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3861 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2007 r. 

w sprawie zniesienia zakazu przebywania na niektórych odcinkach pasa dro-
gi graniczneg 

 Na podstawie art. V9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2001 r. Nr 80t poz. 872 z późn. zm.)t 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy pań-
stwowej (Dz. U. z 2005 r. Nr 226t poz. 1994 z późn. zm.) w związku 
z wejściem Rzeczypospolitej Polskiej z dniem 21 grudnia 2007 r. do Układu 
z Schengen zarządza sięt co następuje: 

 
 

§ 1 

Traci moc rozporządzenie nr 19 Wojewody Dolnoślą-
skiego z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie wprowa-
dzania zakazu przebywania na niektórych odcinkach 
pasa drogi granicznej. 
 
 
 
 
 

§ 2 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 
2007 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 WOJEWODW DOXNOŚXDSKI 

 RAFAŁ JURKOWLANIEC 

 
 
 
 

3862 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2007 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniagących 
do Rady Gminy Krotoszyce w okręgu wyborczy nr r 

 Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wy-
borcza do rad gmint rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 200V r. 
Nr 159t poz. 1547t z 2004 r. Nr 25t poz. 219t Nr 102t poz. 1055 i Nr 167t 
poz. 1760t z 2005 r. Nr 175t poz. 1457t z 2006 r. Nr 17t poz. 128t Nr V4t 
poz. 242t Nr 146t poz. 1055t Nr 159t poz. 1127 i Nr 218t poz. 1592  oraz  
z 2007 r. Nr 48t poz. V27 i Nr 112t poz.766) zarządza sięt co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy 
Krotoszyce w okręgu wyborczym nr 9t w związku 
z wygaśnięciem mandatu radnego Wntoniego Miel-
czarkat stwierdzonym uchwałą tej Rady nr X/4V/07 
z dnia 22 listopada 2007 r. 

2. W okręgu wyborczym nr 9 wybiera się 1 radnego. 

§ 2 

Datę wyborówt o których mowa w § 1t wyznacza się 
na niedzielę 17 lutego 2008 r. 
 
 
 

§ V 

Dnit w których upływają terminy wykonania czynności 
wyborczych określonych w Ordynacji wyborczej do 
rad gmint rad powiatów i sejmików województwt 
określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w  Dzienniku   Urzędowym Województwa   Dolnoślą-
skiego. 
 WOJEWODW DOXNOŚXDSKI 

 RAFAŁ JURKOWLANIEC 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25585  – Poz. V862 i V86V 

Załącznik do zarządzenia Woge-
wody Dolnośląskiego z dnia 
4 grudnia 2007 r. (poz. 3862) 

 
 

KALENDARZ WYBORLZY 
do wyborów uzupełniagących do Rady Gminy Krotoszyce 

 
Termin wykonania 

czynności wyborczej 
Treść czynności 

 do 19 grudnia 2007 r. • podanie do publicznej wiadomościt w formie obwieszczeniat zarządzenia Woje-
wody Dolnośląskiego o przeprowadzeniu wyborów uzupełniających i liczbie wy-
bieranych radnych w okręgu wyborczym 

 do 29 grudnia 2007 r. • podanie do publicznej wiadomościt w formie obwieszczeniat informacji o okręgu 
wyborczymt jego granicacht numerze i liczbie radnych wybieranych w okręgu 
wyborczym oraz wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Krotoszy-
cach 

• zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Xegnicy o utworzeniu komitetu wy-
borczego oraz o zamiarze zgłaszania kandydatów na radnych 

 do V1 grudnia 2007 r. • zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Xegnicy kandydatów do składu Gminnej 
Komisji Wyborczej w Krotoszycach 

 do V stycznia 2008 r. • powołanie przez Komisarza Wyborczego w Xegnicy Gminnej Komisji Wyborczej 
w Krotoszycach 

 do 18 stycznia 2008 r. • zgłaszanie Wójtowi Gminy Krotoszyce kandydatów do składu obwodowej komi-
sji wyborczej 

 do 18 stycznia 2008 r. 
 do godz. 24oo 

• zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej w Krotoszycach list kandydatów na rad-
nych 

 do 27 stycznia 2008 r. • powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą w Krotoszycach obwodowej komisji 
wyborczej 

• podanie do publicznej wiadomościt w formie obwieszczeniat informacji o nume-
rze i granicach obwodu głosowania oraz wyznaczonej siedzibie obwodowej ko-
misji wyborczej 

 do 2 lutego 2008 r. • rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej  Komisji Wyborczej w Krotoszycach 
o zarejestrowanych listach kandydatów na radnegot zawierającego numery listt 
skróty nazw komitetówt dane o kandydatach umieszczone w zgłoszeniach list 
wraz z ewentualnymi  oznaczeniami kandydatów  

 do V lutego 2008 r. • sporządzenie  w Urzędzie Gminy spisu  wyborców 
 15 lutego 2008 r. 
 godz. 24 oo 

• zakończenie kampanii wyborczej 

 do 16 lutego 2008 r. • przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców 
 17 lutego 2008 r. 
 godz. 6 oo – 20 oo 

•••• głosowgłoe 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

3863 

ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie odpłatności za świadczenia przekraczagące podstawę programo-
wą wychowania przedszkolnego w publicznym  przedszkolu prowadzonym 
                                       przez Gminę Zmigród 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142t poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste-
mie oświaty (tekst jedn. z 2004 r. Dz. U. Nr 256t poz. 2572 z późn. zm.) 
uchwala sięt co następuje: 
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§ 1 

Odpłatność rodziców dzieci w wieku V–5 lat za korzy-
stanie z zajęć opiekuńczycht dydaktycznych i wycho-
wawczycht obejmujących: 
a) sprawowanie opieki podczas pobytu dziecka na 

świeżym powietrzut połączone z upowszechnianiem 
właściwych postaw wobec problemów ochrony 
środowiska poprzez kontakty z przyrodąt bezpo-
średnio w formie spacerówt wycieczek oraz po-
przez oglądanie filmówt przeźroczyt albumów o te-
matyce przyrodniczejt 

b) nauka dziecka w zakresie pojęć matematycznycht 
przyrodniczo-środowiskowycht mowy i słuchaniat 

c) wdrażanie do zachowań akceptowanych społecz-
niet wprowadzanie dziecka w świat wartości uni-
wersalnycht 

d) realizacja zajęć specjalistycznycht takich jak zajęcia 
logopedyczne i terapeutycznet 

e) dostarczanie przykładów i doświadczeń społecz-
nych na zasadzie kompromisu i akceptacji innych 
osóbt 

f) uczenie zasad postępowania warunkujących bez-
pieczeństwo dziecit w zakresie przekraczającym 
podstawę programową wychowania przedszkolne-
got określa się w wysokości 12t5% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalanego zgodnie z art. 2 
ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimal-
nym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200t 
poz. 1679 z późn. zm.) miesięcznie od każdego 
dziecka. 

§ 2 

W przypadku przebywania dziecka 6 letniego dłużej niż 
5 godzin dzienniet realizującego zajęcia opiekuńczet 
dydaktyczne i wychowawcze określone w § 1 mie-
sięczna odpłatność wynosi 4t0% minimalnego wyna-
grodzenia za pracę. 

§ V 

W przypadku uczęszczania do przedszkola rodzeństwa 
w wieku V–5 lat miesięczna odpłatność od każdego 
dziecka wynosi 10% minimalnego wynagrodzenia za 
pracę. 

§ 4 

Opłata określona w § 2 podlega zwrotowi proporcjo-
nalnie do ilości dni nieobecności dziecka w stosunku 
do maksymalnej ilości godzint za którą jest pobierana 
opłata miesięczna. 

§ 5 

Kwota podlegająca zwrotowi może być zwrócona 
w formie pieniężnej lub zaliczona na poczet opłaty za 
następny miesiąc. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
Żmigród. 

§ 7 

Traci moc uchwała nr 201/XVIII/96 Rady Gminy 
i Miasta Żmigród z dnia 5 lipca 1996 r. w sprawie 
odpłatności za Publiczne Przedszkole w Żmigrodzie. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 JAN CZYŻOWICZ 

 
 
 

3864 

ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROLŁAWIA 

z dnia 15 listopada 2007 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/163/03 Rady Miegskieg Wrocławia 
w sprawie   określenia   zasad  ustalania,   poboru   oraz   terminu  płatności 

i wysokości stawek opłaty targoweg na terenie miasta Wrocławia 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.1)) 
w związku z art. 19 pkt 1 lit. a pkt 2 i V ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 z późn. 
zm.2)) Rada Miejska Wrocławia uchwalat co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr VIII/16V/0V Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 24 kwietnia 200V r. w sprawie określenia zasad 
ustalaniat poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta Wrocławia 
(Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 86t poz. 1770 z późn. zm.V)) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 5 ust. V otrzymuje brzmienie: 

„V. Inkasentt dokonując poboru opłaty targowejt każdorazowo potwierdza pobranie opłaty biletem opłaty tar-
gowej będącym drukiem ścisłego zarachowania i dowodem wpłaty opłaty targowej sporządzonym za po-
mocą kasy fiskalnej”. 
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2) w załączniku nr 1 w ust. 1 poz. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Sprzedaż z samochodut platformyt przyczepy samochodo-
wejt autobusut ciągnika z przyczepą itp. na placach targo-
wych: 

  

 – z samochodu do 500 kg ładowności 5t00 5t00 
 – z samochodu do 1500 kg 6t00 5t00 
 – z samochodu do 4t500 kg ładowności 10t00 9t00 
 – z samochodu powyżej 4t500 kg ładowności 12t00 9t00 
 – z autobusu 12t00 9t00 
 – z ciągnika z przyczepą 10t00 9t00 
 – z przyczepy campingowej przystosowanejt itp. ciągnio-

nej przez wszelkiego rodzaju pojazdy mechaniczne 
12t00 9t00 

 – z przyczepy posiadającej stałe przyłącze uniemożliwiają-
ce jej przemieszczanie 

10t00 9t00 

 
V) w załączniku nr 2 poz. 12 otrzymuje brzmienie: 
 

12. Wrocławskie Przedsiębiorstwo Wala Xudowa Sp. z o.o. 
W-wt ul. Wystawowa 1 

V0% 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ V 

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr VIII/16V/0V Rady Miejskiej 
Wrocławia z dnia 24 kwietnia 200V r. w sprawie określenia zasad ustalaniat poboru oraz terminu płatności 
i wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta Wrocławia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZDCW 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 BARBARA ZDROJEWSKA 
 
------------------- 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 2Vt poz. 220t Nr 62t poz. 558t Nr 11Vt 

poz. 984t Nr 15Vt poz. 1271 i Nr 214t poz. 1806t z 200V r. Nr 80t poz. 717 i Nr 162t poz. 1568t z 2004 r. Nr 102t poz. 1055t 

Nr 116t poz. 120 i Nr 167t poz. 1759t z 2005 r. Nr 172t poz. 1441 i Nr 175t poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17t poz. 128 i Nr 181t 

poz. 1VV7 oraz z 2007 r. Nr 48t poz. V27t Nr 1V8t poz. 974t Nr 17Vt poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 220t poz. 1601t Nr 225t poz. 16V5t Nr 245t 

poz. 1775t Nr 249t poz. 1828 i Nr 251t poz. 1847. 
V) Zmiany uchwały nr VIII/16V/0V RMW zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Doln. z 200V r. Nr 2V4t poz. V722t z 2004 r. Nr 127t 

poz. 2201 oraz z 2007 r. Nr 7t poz. 201. 
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3865 

ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MISDZYLESIU 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie podatku rolnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8t art. 40 ust. 1t art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142t poz. 1591 ze zm.)t w związku z art. 6 ust. Vt art. 1Ve ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 1V6t 
poz. 969 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwalat co następuje: 

 
§ 1 

Obniża się cenę skupu żyta dla celów wymiaru podat-
ku rolnego na terenie Miasta i Gminy Międzylesie ogło-
szoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Sta-
tystycznego z dnia 17 października 2007 r. w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2007 r. z kwoty 58t29 zł za 1 dt do kwoty 
46,r0 zł za 1 dt. 

§ 2 

Zwalnia się z podatku rolnego grunty zajęte na potrze-
by emerytów i rencistów przydzielonych do bezpłatne-
go użytkowania w zamian za przekazanie gospodarstw 
rolnych na Skarb Państwa. 

§ V 

Traci moc uchwała nr II/4/06 Rady Miejskiej 
w Międzylesiu z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie 
podatku rolnego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Międzylesie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 
 
 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 JERZY MARCINEK 

 
 
 

3866 

ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MISDZYLESIU 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie ustalenia średnieg ceny sprzeda y drewna dla celów 
podatku leśnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8t art. 40 ust. 1t art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142t poz.1591 z późn. zm.)t art. 4 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
V0 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200t poz. 1682 
ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwalat co następuje: 

 
§ 1 

Średnią cenę sprzedaży drewna dla celów podatku 
leśnego na terenie Miasta i Gminy Międzylesie przyj-
muje się w wysokości określonej w komunikacie Pre-
zesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
22 października 2007 r. w sprawie średniej ceny 
sprzedaży drewnat obliczonej według średniej ceny 
drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy 
kwartały 2007 r. – w kwocie 147,28 zł. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr II/5/06 Rady Miejskiej w Mię-
dzylesiu z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie ustale-
nia średniej ceny sprzedaży drewna dla celów podatku 
leśnego. 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Międzylesie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 JERZY MARCINEK 
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ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MISDZYLESIU 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8t art. 40 ust. 1t art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.)t w związku z art. 5 ust. 1 i Vt art. 7 ust. 
V ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o  podatkach  i  opłatach lokalnych1

(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu 
uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Określa się następujące roczne stawki podatku od 
nieruchomości: 
1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczejt bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków od 
1 m2 powierzchni      –   0,6r zł 

b) pod jezioramit  zajętych  na  zbiorniki  wodne 
retencyjne  lub  elektrowni  wodnych  (od 
 ha)          –   3,74 zł 

c) pozostałycht w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego od 1 m2 pow.     –   0,20 zł 

2) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych  od  1 m2  powierzchni użyt-

kowej          –   0,57 zł 
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej od 1 m2 powierzchni 
użytkowej        – 14,56 zł 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni 
użytkowej         –   8,86 zł 

d) zajętych  na  prowadzenie  działalności  go-
spodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych  od 1 m2 powierzchni  użytko-
wej          –   3,84 zł 

e) od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków: 
– pozostałych (w tym między innymi: gara-

żet domy letniskowet zajęte na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności po-
żytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego)    –   6,37 zł 

– zajętych na cele niezarobkowe podatnika 
(komórkit stodołyt szopy – osób fizycz-
nych)         –   4,00 zł 

V) od budowli określonej na podstawie art. 4 ust. 1 
pkt. V i ust. V–7 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych        – 2% ich wartości. 

§ 2 

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki 
lub ich części oraz grunty: 
1) zajęte na remizy strażackiet 
2) zajęte na świetlice wiejskiet 
V) zajęte na działalność kulturalną. 

2. Zwolnienia przewidziane w ust. 1 nie dotyczą nie-
ruchomości lub ich części wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ V 

Traci moc uchwała nr II/6/06 Rady Miejskiej 
w Międzylesiu z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie 
podatku od nieruchomości. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Międzylesie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 JERZY MARCINEK 

 
------------------- 
1 Ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE X V68 z 17.12.1992)t 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE X 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiejt zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
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ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MISDZYLESIU 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8t art. 40 ust. 1t art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.)t w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 
121t poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Określa się następujące roczne stawki podatku od 
środków transportowych: 
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu: 
a) powyżej Vt5 tony do 5t5 tony 

włącznie         –   410t00 zł 
b) powyżej 5t5 tony do 9 ton 

włącznie         –   460t00 zł 
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton –   510t00 zł 

2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 tont a mniejszej niż 

15 ton 
– o liczbie osi-dwie    –    520t00 zł 

b) nie mniejszej niż i powyżej 15 ton 
– o liczbie osi-dwie    –    580t00 zł 

c) równej lub wyższej niż 12 tont a mniejszej niż 
19 ton 
– o liczbie osi-trzy    –    6V4t00 zł 

d) równej lub wyższej niż 19 tont a mniejszej niż 
2V ton 
– o liczbie osi-trzy    –    710t00 zł 

e) nie mniejszej niż 2V tony i powyżej 
– o liczbie osi-trzy    – 1.060t00 zł 

f) równej lub wyższej niż 12 tont a mniejszej niż 
27 ton 
– o liczbie osi-cztery i więcej –    950t00 zł 

g) równej lub wyższej niż 27 tont a mniejszej niż 
29 ton  
– o liczbie osi-cztery i więcej – 1.095t00 zł 

h) nie mniejszej niż 29 ton 
i powyżej       – 1.7V0t00 zł 

V) od samochodów ciężarowych z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej 
masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 tont a mniejszej niż 

15 ton 
– o liczbie osi-dwie    –    580t00 zł 

b) równej lub wyższej niż 15 ton 
– o liczbie osi-dwie    – 1.V10t00 zł 

c) równej lub wyższej niż 12 tont niższej niż 19 
ton 
– o liczbie osi-trzy    –    850t00 zł  

d) równej lub wyższej niż 19 tont a mniejszej niż 
2V ton 
– o liczbie osi-trzy    – 1.060t00 zł 

e) nie mniejszej niż i powyżej 2V tony 

– o liczbie osi-trzy    – 1.660t00 zł 
f) równej lub wyższej niż 12 tont a mniejszej niż 

27 ton 
– o liczbie osi-cztery i więcej – 1.150t00 zł 

g) równej lub wyższej niż 27 tont a mniejszej niż 
29 ton  
– o liczbie osi-cztery i więcej – 1.7V0t00 zł 

h) nie mniejszej niż 29 ton 
i powyżej       – 2.560t00 zł 

4) od ciągników siodłowych i balastowych przysto-
sowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą  o  dopuszczalnej  masie  całkowi-
tej zespołu pojazdów od Vt5 tony i poniżej 
12 ton          –    850t00 zł 

5) od ciągników siodłowych i balastowych przysto-
sowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepąt z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne o do-
puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 tont a mniejsze niż 

V1 ton 
– o liczbie osi-dwie    – 1.050t00 zł 

b) nie mniej niż V1 ton i powyżej 
– o liczbie osi-dwie    – 1.480t00 zł 

c) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 
40 ton 
– o liczbie osi-trzy    – 1.V00t00 zł 

d) równej lub wyższej niż 40 ton 
– o liczbie osi-trzy    – 1.800t00 zł 

e) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 
40 ton 
– o liczbie osi-cztery   – 1.V00t00 zł 

f) równej lub wyższej niż 40 ton 
– o liczbie osi-cztery   – 1.800t00 zł 

6) od ciągników siodłowych i balastowych przysto-
sowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepąt z innym systemem zawieszenia osi 
jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej po-
jazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 tont a mniejszej niż 

V1 ton 
– o liczbie osi-dwie    – 1.100t00 zł 

b) nie mniej niż V1 ton i powyżej 
– o liczbie osi-dwie    – 1.970t00 zł 

c) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 
40 ton 
– o liczbie osi-trzy    – 1.800t00 zł 

d) równej lub wyższej niż 40 ton 
– o liczbie osi-trzy    – 2.550t00 zł 
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e) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 
40 ton 
– o liczbie osi-trzy    – 1.800t00 zł 

f) równej lub wyższej niż 40 ton 
– o liczbie osi-trzy    – 2.550t00 zł 

7) od  przyczep  i  naczept  które  łącznie z pojaz-
dem  silnikowym  posiadają  dopuszczalną  masę 
całkowitą  od  7 ton  i poniżej 12 tont z wyjąt-
kiem związanych wyłącznie z działalnością rolni-
czą prowadzoną  przez  podatnika  podatku  rol-
nego          –    250t00 zł 

8) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równo-
ważne z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podat-
nika podatku rolnegot który łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całko-
witą: 
a) równą lub wyższą niż 12 tont a mniejszą niż 

25 ton 
– o liczbie osi-jedna    –    V10t00 zł 

b) nie mniej niż 25 ton i powyżej 
– o liczbie osi-jedna    –    V50t00 zł 

c) równą lub wyższą niż 12 tont a mniejszą niż 
VV tony 
– o liczbie osi-dwie    –    640t00 zł 

d) równą lub wyższą niż VV tonyt a mniejszą niż 
V8 ton 
– o liczbie osi-dwie    –    890t00 zł 

e) równą lub wyższą niż V8 ton 
– o liczbie osi-dwie    – 1.200t00 zł 

f) równą lub wyższą niż 12 tont a mniejszą niż 
V8 ton 
– o liczbie osi-trzy i więcej  –    720t00 zł 

g) równą lub wyższą niż V8 ton 
– o liczbie osi-trzy i więcej  –    990t00 zł 

9) od przyczep i naczep z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych z wyjątkiem związanych wy-
łącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnegot które łącznie 
z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą: 
a) równą lub wyższą niż 12 tont a mniejszą niż 

25 ton 

– o liczbie osi-jedna    –    V80t00 zł 
b) nie mniej niż 25 ton i powyżej 

– o liczbie osi-jedna    –    590t00 zł 
c) równą lub wyższą niż 12 ton a mniejszą niż 

VV tony 
– o liczbie osi-dwie    –    890t00 zł 

d) równą lub wyższą niż VV tonyt a mniejszą niż 
V8 ton 
– o liczbie osi-dwie    – 1.V50t00 zł 

e) równą lub wyższą niż V8 ton 
– o liczbie osi-dwie    – 1.780t00 zł 

f) równą lub wyższą niż 12 tont a mniejszą niż 
V8 ton 
– o liczbie osi-trzy i więcej  –    990t00 zł 

g) równą lub wyższą niż V8 ton 
– o liczbie osi-trzy i więcej  – 1.V50t00 zł 

10) od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia: 
a) mniej niż V0 miejsc    –    5V0t00 zł 
b) równej lub wyższej niż 

V0 miejsc       – 1.150t00 zł 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXXII/211/05 Rady Miejskiej 
w Międzylesiu z dnia 22 listopada 2005 r w sprawie 
podatku od środków transportowych. 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Międzylesie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 JERZY MARCINEK 

 
------------------- 
1 Ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE X V68 z 17.12.1992)t 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE X 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiejt zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25592  – Poz. V869 

386r 

ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MISDZYLESIU 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8t art. 40 ust. 1t art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.)t w związku z art. 18a ust. 1 i art. 19 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (t.j. 
Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu 
uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Wprowadza na terenie Miasta i Gminy Międzylesie 
opłatę od posiadania psów. 

2. Określa wysokość stawki opłaty od posiadania 
psów. 

V. Określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płat-
ności opłaty od posiadania psów. 

4. Zarządza pobór opłaty od posiadania psów w dro-
dze inkasat określa inkasentówt terminy płatności 
dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2 

Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się 
w wysokości 30,00 zł od jednego psa. 

§ V 

1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwa-
nia do dnia V1 marca roku podatkowegot a w przy-
padku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej 
daciet w terminie 14 dni od dnia powstania tego 
obowiązku. 

2. W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiąz-
ku uiszczenia opłaty w ciągu roku podatkowegot 
opłatę ustala się proporcjonalnie do liczby miesięcyt 
w których istniał obowiązek jej zapłaty. 

V. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierw-
szego dnia miesiąca następującego po miesiącut 
w którym powstały okoliczności uzasadniające po-
wstanie tego obowiązku i wygasa z upływem mie-
siącat w którym okoliczności te ustały. 

§ 4 

1. Wpłaty opłaty od posiadania psów można dokony-
wać bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta i Gminy 

w Międzylesiu lub na rachunek bankowy Miasta 
i Gminy Międzylesie. 

2. Pobór opłaty na wsiach może odbywać się również 
w drodze inkasa – Inkasentami opłaty są sołtysi 
poszczególnych sołectw. 

§ 5 

Pobrane w danym miesiącu opłaty powinny być przez 
inkasenta przekazane do Urzędu Miasta i Gminy do 
5 dnia następnego miesiąca. 

§ 6 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od posiada-
nia psów w wysokości 12% od kwoty zainkasowanej 
i wpłaconej w terminie organowi podatkowemu. 

§ 7 

Traci moc uchwała nr III/19/02 Rady Miejskiej 
w Międzylesiu z dnia V0 listopada 2002 r. w sprawie 
stawek podatku od posiadania psówt obniżekt termi-
nów płatności i sposobów jego poboru. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 JERZY MARCINEK 

 
------------------- 
1 Ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE X V68 z 17.12.1992)t 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE X 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiejt zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  2559V  – Poz. V870 

3870 

ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MISDZYLESIU 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie opłaty targoweg 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8t art. 40 ust. 1t art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r.  Nr 142t  poz. 1591  z późn. zm.)t  w związku  z art. 19  pkt 1 litera „a” i 
art. 19 pkt 2 ustawy z dnia12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych1 (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w 
Międzylesiu uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Stawki dzienne opłaty targowej na terenie Miasta 
i Gminy wynoszą: 
1) przy sprzedaży z dużego stanowiska na placu 

targowym (7t2 m x 2t6 m)    – 20,00 zł 
2) przy sprzedaży z małego stanowiska na placu 

targowym (Vt6 m x 2t6 m)    – 15,00 zł 
V) przy sprzedaży obnośnej z ręki lub kosza nieza-

leżnie od miejsca prowadzenia handlu – 7,00 zł 
2. W sytuacji zajmowania przez sprzedającego kilku 

stanowisk opłaty pobiera się niezależnie i za jednym 
pokwitowaniem. 

§ 2 

1. Opłata targowa jest pobierana bezpośrednio na 
targowisku. 

2. Inkasentami są: 
1) na terenie miasta – Pan Waldemar Brandyst za-

m. w Międzylesiut ul. Słowackiego 5/7t 
2) na terenie wiejskim Sołtysi poszczególnych so-

łectw. 
V. Dowodem uiszczenia opłaty jest pokwitowanie 

wydane  przez  inkasenta  na  druku  Kwitariusza 
K-10V. 

 
 

§ V 

Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wy-
nagrodzenie w wysokości 20% kwoty pobranej opłaty. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXXII/212/05 Rady Miejskiej 
w Międzylesiu z dnia 22 listopada 2005 r. w sprawie 
opłaty targowej i uchwała nr XX/260/06 Rady Miej-
skiej w Międzylesiu z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie 
zmiany uchwały o opłacie targowej. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Międzylesie. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 JERZY MARCINEK 
 
------------------- 
1 Ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE X V68 z 17.12.1992)t 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE X 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiejt zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25594  – Poz. V871 

3871 

ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania, poboru, terminów płatności 
i wysokości stawki opłaty od posiadania psów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; zmiany 
Dz. U. z 2002 r. Nr 2Vt poz. 220; Nr 62t poz. 558: Nr 11Vt poz. 984; 
Nr 15Vt poz. 1271t Nr 214t poz. 1806; z 200V r. Nr 80t poz. 717; Nr 162t 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102t poz. 1055t Nr 116t poz. 120V; z 2005 r. 
Nr 172t poz. 1441t Nr 175t poz. 1457; z 2006 r. Nr 17t poz. 128t Nr 181t 
poz. 1VV7; z 2007 r. Nr 48t poz. V27) oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2006 r. Nr 121t 
poz. 844t Nr 220t poz. 1601t Nr 225t poz. 16V5t Nr 245t poz. 1775t Nr 
249 poz. 1828t Nr 251t poz. 1847) Rada Miasta Bolesławiec uchwalat co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadza się opłatę od posiadania psów dla osób 
fizycznych posiadających psy na obszarze Gminy Miej-
skiej Bolesławiec. 

§ 2 

Stawka opłaty od posiadania psów wynosi rocznie 
V5t00 zł od jednego psa. 

§ V 

Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania 
do dnia V1 maja każdego roku na rachunek bankowy 
Urzędu Miasta Bolesławiec lub u inkasenta. 

§ 4  

1. Obowiązek zapłaty opłaty od posiadania psów po-
wstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego 
po miesiącut w którym osoba fizyczna weszła 
w posiadanie psat a wygasa z końcem rokut 
w którym nastąpiła jego utrata. 

2. Jeżeli obowiązek podatkowy powstał po dniu 
V1 majat opłatę należy uiścić bez wezwania 
w terminie 14 dni w wysokości proporcjonalnej do 
liczby pozostałych miesięcy w roku podatkowym. 

§ 5 

1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów 
w drodze inkasa. 

2. Inkasentami opłaty od posiadania psów na obszarze 
Miasta Bolesławiec są podmioty określone w za-
łączniku nr 1. 

V. Za pobór opłaty od posiadania psów inkasentom 
przysługuje wynagrodzenie w formie prowizji od  
zainkasowanych kwot w wysokości 10%. 

4. Inkasenci obowiązani są do pobierania opłaty od 
posiadania psów od osób fizycznych posiadających 
psy. 

5. Inkasenci każdorazowo potwierdzają pobranie opła-
ty od posiadania psów dowodem wpłaty będącym 
drukiem ścisłego zarachowania. 

6. Pobrane kwoty opłaty od posiadania psów inkasen-
ci w całości wpłacają w terminie 14 dni po zakoń-
czeniu każdego miesiąca na rachunek Urzędu Mia-
sta Bolesławiec. 

7. Rozliczenie przysługującego inkasentom wynagro-
dzenia następuje w ciągu 14 dni od daty przedłoże-
nia faktury. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

§ 7 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała 
nr II/10/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 
11 grudnia 2002 r. w sprawie określenia wysokości 
stawekt zasad ustalania i poboru oraz terminów płat-
ności podatku od posiadania psów na obszarze miasta 
Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 256t poz. V900 
z 2005 r. Nr 49t poz. 1084). 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od  dnia 1 
stycznia 2008 r. 

§ 9 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Rady Miasta Bolesławiect Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25595  – Poz. V871 i V872 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 28 li-
stopada 2007 r. (poz. 3871) 

 
 

WYKAZ 
inkasentów opłaty od posiadania psów na obszarze miasta Bolesławiec 

 
Xp. Inkasent Obsługiwani 

1. Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu 
ul. Dolne Młyny 2Vt 59-700 Bolesławiec 

posogdgcze psów zamieszkali w lokalach  
stanowiących własność gminyt 

2. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Bolesławianka” w Bolesławcu 
ul. Gałczyńskiego 15t 59-700 Bolesławiec 

posogdgcze psów zamieszkali w lokalach 
spółdzielczycht  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3872 

ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie opłaty prolongacygneg 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 2Vt poz. 62t poz. 558t Nr 11Vt poz. 984t Nr 15Vt poz. 1271t Nr 214t 
poz. 1806; z 200V r. Nr 80t poz. 717t Nr 162t poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102t poz. 1055t Nr 116t poz. 120V; z 2005 r. Nr 172t poz. 1441t 
Nr 175t poz. 1457; z 2006 r. Nr 17t poz. 128t Nr 181t poz. 1VV7; 
z 2007 r. Nr 48t poz. V27) w związku z art. 57 § 7 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 8t 
poz. 60t Nr 85t poz. 727t Nr 86t poz. 7V2t Nr 14Vt poz. 1199; z 2006 r. Nr 
66t poz. 470t Nr 104t poz. 708t Nr 217t poz. 1590t Nr 225t poz. 16V5; z 
2007 r. Nr 112t poz. 769t Nr 120t poz. 818) Rada Miasta Bolesławiec 
uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłoże-
nia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków 
oraz  zaległości podatkowych stanowiących dochód 
gminy. 

§ 2 

Stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 50% stawki 
odsetek za zwłokę ogłaszanej przez ministra właści-
wego do spaw finansów publicznych w drodze ob-
wieszczenia w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 
Polskiej „Monitor Polski”. 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

§ 4 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała 
nr XIV/148/0V Rady Miasta Bolesławiec z dnia 

10 grudnia 200V r. w sprawie opłaty prolongacyjnej 
(Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 241t poz. 4024). 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązująca od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Rady Miasta Bolesławiect Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25596  – Poz. V87V 

3873 

ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; z 2002 r.
Nr 2Vt poz. 62t poz. 558t Nr 11Vt poz. 984t Nr 15Vt poz. 1271t Nr 214t 
poz. 1806; z 200V r. Nr 80t poz. 717t Nr 162t poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102t poz. 1055t Nr 116t poz. 120V; z 2005 r. Nr 172t poz. 1441t 
Nr 175t poz. 1457; z 2006 r. Nr 17t poz. 128t Nr 181t poz. 1VV7; 
z 2007 r. Nr 48t poz. V27) oraz art. 7 ust. V ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121t 
poz. 844t Nr 220t poz. 1601t Nr 225t poz. 16V5t Nr 245t poz. 1775t 
Nr 249t poz. 1828t Nr 251t poz.1847) Rada Miasta Bolesławiec uchwalat 
co następuje: 

 
 

§ 1 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 
1) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby 

rodzinnych placówek opiekuńczo-wychowawczycht 
2) grunty będące własnością Gminy Miejskiej Bolesła-

wiec zajęte na: 
a) ogólnodostępne parkit zieleńce oraz tereny re-

kreacyjnet na które wstęp jest bezpłatnyt 
b) cmentarze komunalnet  

V) grunty ustanowione jako strefy ochronne ujęć wód 
wykorzystywanych do zaopatrzenia ludności 
w wodęt 

4) budynki lub ich części będące w posiadaniu gmin-
nych placówek oświatowych zajęte na sale gimna-
styczne i wykorzystywane na inne cele niż oświa-
towet z wyłączeniem działalności handlowej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 
 
 

§ V 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała 
nr XX/V89/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
26 października 2005 r. w sprawie zwolnień z podatku 
od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 254t 
poz. 4251; z 2005 r. Nr 254t poz. 4252). 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłosze-
nia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2008 r. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Rady Miasta Bolesławiect Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25597  – Poz. V874 

3874 

ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wzorów informacgi i deklaracgi na podatek 
od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 2Vt poz. 62t poz. 558t Nr 11Vt poz. 984t Nr 15Vt poz. 1271t Nr 214t 
poz. 1806; z 200V r. Nr 80t poz. 717t Nr 162t poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102t poz. 1055t Nr 116t poz. 120V; z 2005 r. Nr 172t poz. 1441t 
Nr 175t poz. 1457; z 2006 r. Nr 17t poz. 128t Nr 181t poz. 1VV7; 
z 2007 r. Nr 48t poz. V27) w związku z art. 6 ust. 1V ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121t poz. 844t Nr 220t poz. 1601t Nr 225t poz. 16V5t Nr 245t 
poz. 1775t Nr 249t poz. 1828t Nr 251t poz. 1847) Rada Miasta Bolesła-
wiec uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się wzór informacji w sprawie podatku od 
nieruchomości (IN-1.2) stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Określa się wzór deklaracji na  podatek od nierucho-
mości (DN-1.2) stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ V 

Określa się wzór załącznika „Dane o nieruchomo-
ściach” (ZN-1/W) do informacji lub deklaracji na  poda-
tek od nieruchomości stanowiący załącznik nr V do 
niniejszej uchwały. 

§ 4 

Określa się wzór załącznika „Dane o zwolnieniach po-
datkowych w podatku od nieruchomości” (ZN-1/B) do 
informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 
 

§ 6 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała 
nr II/7/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 
11 grudnia 2002 r. w sprawie  określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomościt wzoru formularza 
deklaracji na podatek od nieruchomościt wzoru formu-
larza informacji o nieruchomościach i obiektach bu-
dowlanych do podatku od nieruchomości (Dz. Urz. 
Woj. Doln. Nr 256t poz. V897; z 200V r. Nr 228t 
poz. VV59; z 2004 r. Nr  25Vt poz. 4268). 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 

§ 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Rady Miasta Bolesławiect Urzędu Miasta Bolesławiec  
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
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Dziennik Urzędowy 
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Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25601  – Poz. V874 
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3875 

ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 2Vt poz. 62t poz. 558t Nr 11Vt poz. 984t Nr 15Vt poz. 1271t Nr 214t 
poz. 1806; z 200V r. Nr 80t poz. 717t Nr 162t poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102t poz. 1055t Nr 116t poz. 120V; z 2005 r. Nr 172t poz. 1441t 
Nr 175t poz. 1457; z 2006 r. Nr 17t poz. 128t Nr 181t poz. 1VV7; 
z 2007 r. Nr 48t poz. V27) w związku z art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121t 
poz. 844t Nr 220t poz. 1601t Nr 225t poz. 16V5t Nr 245t poz. 1775t 
Nr 249t poz. 1828t Nr 251t poz. 1847) Rada Miasta Bolesławiec uchwalat 
co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomo-
ści na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec w wysoko-
ści: 
1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczejt bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0,70 zł 
od 1 m2 powierzchnit 

b) pod jezioramit zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,48 zł od 
1 ha powierzchnit  

c) pozostałycht w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 0,26 zł od 1 m 2 powierzchni. 

2) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych – 0,53 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowejt 
b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 17,83 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowejt 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym – 8,01 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowejt 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 3,46 zł od 1 m2 powierzchni użytkowejt 

e) pozostałycht w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 5,r5 zł od 1 m2  powierzchni użytkowej. 

3) od budowli – 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt V i ust. V–7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

§ V 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała 
nr II/7/02 z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie okre-
ślenia wysokości stawek podatku od nieruchomościt 
wzoru formularza deklaracji na podatek od nierucho-
mości oraz wzoru formularza informacji o nieruchomo-
ściach i obiektach budowlanych do podatku od nieru-
chomości (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 256t poz. V897). 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Rady Miasta Bolesławiect Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
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3876 

ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie zwolnień przedsiębiorców z podatku od nieruchomości 
w ramach pomocy de minimis 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; zmiany: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 2Vt poz. 220; Nr 62t poz. 558: Nr 11Vt poz. 984; 
Nr 15Vt poz. 1271; z 200V r. Nr 80t poz. 717; Nr 162t poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 116t poz. 120V; z 2005 r. Nr 172t poz. 1441 oraz z 2006 r. 
Nr 17t poz. 128t Nr 181t poz. 1VV7; z 2007 r. Nr 48t poz. V27) oraz art. 7 
ust. V ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. z 2006 r. Nr 121t poz. 844t Nr 220t poz. 1601t Nr 225t poz. 16V5t 
Nr 245t poz. 1775t Nr 249t poz. 1828t Nr 251t poz. 1847) Rada Miasta 
Bolesławiec uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Zwolnienia z podatku od nieruchomościt o których 
mowa  w  niniejszej  uchwalet  stanowią  pomoc 
de minimist której udzielenie następuje zgodnie 
z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji 
WE nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w spra-
wie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy 
de minimis (Dz. Urz. WE X z dnia 28.12.2006 r.).  

§ 2 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 
1. nowo wybudowane budynki i budowlet przezna-

czone na działalność gospodarcząt z wyłączeniem 
handlu detalicznegot pod warunkiem utworzenia 
nowych miejsc pracy dla minimum: 
1) 5 osób. Zwolnienie obejmuje 6 kolejnych miesię-

cy w okresie 12 miesięcy od daty oddania obiek-
tów do użytku. 

2) 8 osób. Zwolnienie obejmuje 12 kolejnych mie-
sięcy w okresie 24 miesięcy od daty oddania 
obiektów do użytku. 

V) 20 osób. Zwolnienie obejmuje 24 kolejne mie-
siące w okresie V6 miesięcy od daty oddania 
obiektów do użytku. 

2. budynki i budowle – w przypadku ich rozbudowyt 
nadbudowy lub adaptacji dla celów prowadzenia 
działalności gospodarczejt z wyłączeniem handlu 
detalicznegot pod warunkiem utworzenia nowych 
miejsc pracy dla minimum: 
1) 5 osób. Zwolnienie obejmuje 6 kolejnych miesię-

cy w okresie 12 miesięcy od daty oddania obiek-
tów do użytku. 

2) 8 osób. Zwolnienie obejmuje 12 kolejnych mie-
sięcy w okresie 24 miesięcy od daty oddania 
obiektów do użytku. 

V) 20 osób. Zwolnienie obejmuje 24 kolejne mie-
siące w okresie V6 miesięcy od daty oddania 
obiektów do użytku. 

V. budynki i budowle nabyte od syndyka masy upa-
dłościt likwidatorat komornika sądowego w drodze 
licytacji dla celów prowadzenia działalności gospo-
darczejt z wyłączeniem handlu detalicznegot pod 
warunkiem utworzenia w nich nowych miejsc pracy 
dla minimum: 

1) 5 osób. Zwolnienie obejmuje 6 kolejnych miesię-
cy w okresie 12 miesięcy od daty zakupu. 

2) 8 osób. Zwolnienie obejmuje 12 kolejnych mie-
sięcy w okresie 24 miesięcy od daty zakupu. 

V) 20 osób. Zwolnienie obejmuje 24 kolejne mie-
siące w okresie V6 miesięcy od daty zakupu. 

§ V 

1. Za „osobę” w rozumieniu niniejszej uchwały uznaje 
się osobę zatrudnioną na podstawie umowy o pracę 
na terenie miasta Bolesławiec oraz niepozostającą 
w chwili zatrudnienia w innym stosunku pracy i nie 
pobierającą świadczeń emerytalno-rentowych.  
Powyższe nie dotyczy osób młodocianych zatrud-
nionych na podstawie umowy o pracę w celu przy-
gotowania zawodowego.  

2. Za datę oddania budynku lub budowli do użytko-
wania uważa się: 
– datę uprawomocnienia się decyzji Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Bolesławcu- 
pozwolenie na użytkowanie obiektu budowlane-
got  

– datę wydanego przez Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w Bolesławcu zawiado-
mienia o oddaniu obiektu budowlanego do użyt-
kowania lub 

– datę rozpoczęcia faktycznego użytkowania. 
V. Podstawą korzystania ze zwolnień określonych 

w § 1 jest: 
– złożenie przez podatnika deklaracji lub informacji 

w sprawie podatku od nieruchomości wraz 
z załącznikami oraz wykazanie w nich przedmio-
tów zwolnionych z opodatkowania wraz z tytu-
łem prawnym zwolnieniat 

– złożenie informacji o wysokości otrzymanej po-
mocy publicznej oraz wszystkich zaświadczeń 
o pomocy de minimis jakie otrzymał w ciągu 
V lat poprzedzających dzień złożenia wniosku 
(deklaracji)t 

– brak zaległości z tytułu podatkówt z tytułu ubez-
pieczeń społecznych oraz wobec osób trzecicht 
co należy potwierdzić odpowiednimi dokumen-
tami (np. zaświadczeniamit oświadczeniamit 
wypisami z ksiąg wieczystych)t 
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– przedstawienie kopii deklaracji ZUS uwzględnia-
jących liczbę pełnych etatów za okres 6 miesię-
cy poprzedzających dzień złożenia deklaracji lub 
informacjit a jeśli okres działalności nie przekra-
cza 6 miesięcy – za wszystkie miesiące jej pro-
wadzeniat 

– przedłożenie uwierzytelnionych kserokopii umów 
o pracę i formularzy ZUS – zgłoszenie do ubez-
pieczeń społecznych i ubezpieczeń zdrowotnych 
(ZUW)t 

– utrzymywanie liczby nowych miejsc pracy 
w okresie objętym zwolnieniem i potwierdzanie 
tego  poprzez  przedkładanie  w  terminie  do 20 
dnia miesiąca następującego po upływie każde-
go kwartału kopii comiesięcznych deklaracji 
składanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecz-
nych. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

§ 5 

Podatnicyt którzy nabyli prawa do zwolnień na pod-
stawie uchwały określonej w § 6t korzystają z nich do 
czasu zakończenia okresu objętego zwolnieniem. 

§ 6 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała 
nr XX/V88/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
26 października 2005 r. w sprawie zwolnień przedsię-
biorców z podatku od nieruchomości w ramach pomo-
cy de minimis (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 246t 
poz. V872). 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r.  

§ 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Rady Miasta Bolesławiect Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3877 

ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wzoru formularza informacgi w sprawie podatku rolne-
go, wzoru formularza  deklaracgi na podatek rolny  oraz wzorów załączników 

do wymienionych formularzy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 2Vt poz. 62t poz. 558t Nr 11Vt poz. 984t Nr 15Vt poz. 1271t Nr 214t 
poz. 1806; z 200V r. Nr 80t poz. 717t Nr 162t poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102t poz. 1055t Nr 116t poz. 120V; z 2005 r. Nr 172t poz. 1441t 
Nr 175t poz. 1457; z 2006 r. Nr 17t poz. 128t Nr 181t poz. 1VV7; 
z 2007 r. Nr 48t poz. V27) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 1V6t poz. 969t Nr 191t 
poz. 1412t Nr 245t poz. 1775t Nr 249t poz. 1825; z 2007 r. Nr 109t 
poz. 747) Rada Miasta Bolesławiec uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Określa się wzór formularza informacji w sprawie 
podatku rolnego IR-1.2t stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór formularza deklaracji na podatek 
rolny DR-1.2t stanowiącego załącznik nr 2 do ni-
niejszej uchwały. 

V. Określa się wzór załącznika do deklaracji lub infor-
macji: dane o nieruchomościach rolnych ZR-1/Wt 
stanowiącego załącznik nr V do niniejszej uchwały. 

4. Określa się wzór załącznika do deklaracji lub infor-
macji: dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych 
w podatku rolnym ZR-1/Bt stanowiącego załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25608  – Poz. V877 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

§ V 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała Rady 
Miasta Bolesławiec nr XXVI/258/04 z dnia 17 listopa-
da 2004 r. w sprawie określenia w sprawie określenia 
wzoru formularza informacji w sprawie podatku rolne-
got wzoru formularza deklaracji na podatek rolny oraz 
wzorów załączników do wymienionych formularzy 
(Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 25Vt poz. 4266). 
 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Rady Miasta Bolesławiect Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
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Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25610  – Poz. V877 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25611  – Poz. V877 
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Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25612  – Poz. V877 
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Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25615  – Poz. V877 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25616  – Poz. V877 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25617  – Poz. V877 
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3878 

ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wzoru formularza informacgi w sprawie podatku leśne-
go, wzoru formularza  deklaracgi na podatek leśny  oraz wzorów załączników 

do wymienionych formularzy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 2Vt poz. 62t poz. 558t Nr 11Vt poz. 984t Nr 15Vt poz. 1271t Nr 214t 
poz. 1806; z 200V r. Nr 80t poz. 717t Nr 162t poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102t poz. 1055t Nr 116t poz. 120V; z 2005 r. Nr 172t poz. 1441t 
Nr 175t poz. 1457; z 2006 r. Nr 17t poz. 128t Nr 181t poz. 1VV7; 
z 2007 r. Nr 48t poz. V27) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia V0 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200t poz. 1682t Nr 216t poz. 1826t 
z 2005 r. Nr 14Vt poz. 1199t Nr 164t poz. 1V65t Nr 179t poz. 1484t 
z 2006 r. Nr 245t poz. 1775t Nr 249t poz. 1825) Rada Miasta Bolesławiec 
uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Określa się wzór formularza informacji w sprawie 
podatku leśnego IX-1.2t stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór formularza deklaracji na podatek 
leśny DX-1.2t stanowiącego załącznik nr 2 do ni-
niejszej uchwały. 

V. Określa się wzór załącznika do deklaracji lub infor-
macji: dane o nieruchomościach leśnych ZX-1/Wt 
stanowiącego załącznik nr V do niniejszej uchwały. 

4. Określa się wzór załącznika do deklaracji lub infor-
macji:dane o zwolnieniach podatkowych w podatku 
leśnym ZX-1/Bt stanowiącego załącznik nr 4 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

§ V 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała Rady 
Miasta Bolesławiec nr XXVI/259/04 z dnia 17 listopa-

da 2004 r. w sprawie określenia wzoru formularza 
informacji w sprawie  podatku leśnegot wzoru formu-
larza deklaracji na podatek leśny oraz wzorów załącz-
ników do wymienionych formularzy (Dz. Urz. Woj. 
Doln. Nr 25Vt poz. 4267). 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Rady Miasta Bolesławiect Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
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387r 

ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w  sprawie  określenia  zasad  ustalania,  poboru,  terminów  płatności 
i wysokości   stawek  opłaty  targoweg   oraz  inkasentów  i  wynagrodzenia 

za  inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; zmiany: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 2Vt poz. 220; Nr 62t poz. 558: Nr 11Vt poz. 984; 
Nr 15Vt poz. 1271; z 200V r. Nr 80t poz. 717; Nr 162t poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 116t poz. 120V; z 2005 r. Nr 172t poz. 1441 oraz z 2006 r. 
Nr 17t poz. 128) oraz art. 19 pkt 1 lit. at pkt 2 i pkt V ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2006 r. Nr 121t 
poz. 844t Nr 220t poz. 1601t Nr 225t poz. 16V5t Nr 245t poz. 1775t Nr 
249t poz. 1828t Nr 251t poz. 1847) Rada Miasta Bolesławiec uchwalat co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej 
na obszarze miasta Bolesławiec od osób fizycznych 
i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie-
posiadających osobowości prawnejt dokonujących 
sprzedaży na targowiskacht zdefiniowanych w usta-
wie o podatkach i opłatach lokalnycht zgodnie z za-
łącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedają-
cego w dniu sprzedaży. 

§ V 

Zwalnia się z opłaty targowej działalność gastrono-
micznąt handlową i usługowo-rozrywkową prowadzo-
ną na obszarze miasta Bolesławiec podczas organizo-
wanych lub współorganizowanych przez Gminę Miej-
ską Bolesławiec imprezt festynów i kiermaszów. 

§ 4 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inka-
sa. 

2. Inkasentami opłaty targowej na obszarze Miasta 
Bolesławiec są podmioty określone w załączniku 
nr 2. 

V. Za pobór opłaty targowej inkasentom przysługuje 
wynagrodzenie w formie prowizji od zainkasowa-
nych kwot w wysokości V0%. 

4. Inkasenci obowiązani są do pobierania dziennej 
opłaty targowej od podmiotów dokonujących sprze-
daży na targowisku i wpłacania jej we właściwym 
terminie organowi podatkowemu. 

5. Inkasenci każdorazowo potwierdzają pobranie opła-
ty targowej dowodem wpłaty będącym drukiem ści-
słego zarachowaniat zawierającym datę poboru 
i dane identyfikacyjne wpłacającego. 

6. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasenci w całości 
wpłacają w terminie 7 dni po zakończeniu każdego 
miesiąca na rachunek Urzędu Miasta Bolesławiec. 

7. Rozliczenie przysługującego inkasentom wynagro-
dzenia następuje w ciągu 14 dni od daty przedłoże-
nia faktury. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

§ 6 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała 
nr II/12/06 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 4 grudnia 
2006 r. w sprawie określenia zasad ustalaniat poborut 
terminów płatności i wysokości stawek opłaty targo-
wej oraz inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 267t poz. 40V6). 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą  od dnia 1 
stycznia 2008 r. 

§ 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Rady Miasta Bolesławiect Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 

 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
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Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 28 li-
stopada 2007 r. (poz. 387r) 

 
 

TABELA 
dziennych stawek opłaty targoweg 

 

Xp. Przedmiot  opłaty targowej 
Wysokość stawek 

dziennych w złotych 
  1. Sprzedaż obnośna z rękit koszat wiadra itp.   2t50 

  2. Sprzedaży drobnych ilości warzywt owocówt kwiatówt jajt sera i masła pocho-
dzących z działki lub gospodarstwa rolnegot przez działkowiczów i rolników 

 
  2t00 

  V. Sprzedaż z motocyklat rowerut wózka itp.   Vt00 

  4. Sprzedaż z samochodu osobowego lub z przyczepy: 
a) za zajęcie dodatkowej powierzchni poza samochodem lub przyczepą za 1 m2 

powierzchni 

  8t00 
 

  2t00 

  5. Sprzedaż z samochodu ciężarowego o ładowności  do Vt5 t: 
a) za zajęcie dodatkowej powierzchni poza samochodem za 1 m2  powierzchni 

11t00 
  2t00 

  6. Sprzedaż z samochodu ciężarowego o ładowności powyżej Vt5 t: 
a) za zajęcie dodatkowej powierzchni poza samochodem za 1 m2 powierzchni 

15t00 
  2t00 

  7. Sprzedaż z samochodu ciężarowego lub ciągnika z przyczepą produktów rolnych 
wyprodukowanych w gospodarstwie rolnym: 
a) za zajęcie dodatkowej powierzchni poza samochodem ciężarowym i ciągni-

kiem z przyczepą za 1 m2 powierzchni 

 
  9t00 

 
  2t00 

  8. Sprzedaż z wozu konnego: 
a) za zajęcie dodatkowej powierzchni poza wozem konnym za 1 m2 powierzch-

ni 

  5t00 
 

  2t00 

  9. Sprzedaż przy ławach i stołach za 1 m2 zajętej powierzchni    Vt00 

10. Sprzedaż prowadzona na stoiskach  i straganach  za 1 m2 powierzchni  terenu    4t00 

11. Sprzedaż towarów wystawionych poza nieruchomość znajdującą się na terenie 
targowiska za 1 m2 powierzchnit 
a) za zajęcie do 10 m2  
b) za zajęcie powyżej 10 m2t za każdy dodatkowy 1 m2 powierzchni  

 
 

  0tV0 
  Vt00 

 
Objaśnienia: 
1. Opłata za 1 m2 – opłata za każdy rozpoczęty m2 powierzchni zajętej na sprzedaż. 
2. Przyczepa – także czasowo umiejscowiona lub pozbawiona kół. 
V. Stoisko – odpowiednio urządzony punkt sprzedażyt poza ławami i stołami. 
4. Stragan – niewielkit prowizorycznie urządzony punkt sprzedażyt również tzw.„żaby” i „szczęki”. 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 28 li-
stopada 2007 r. (poz. 387r) 

 
 

WYKAZ 
inkasentów opłaty targoweg na obszarze Miasta Bolesławiec 

 

Xp. Inkasent 
Obsługiwany obszar 

miasta 
1. Centrum Wandlowe „WESOŁW”t 

Zygmunt Waftarczukt 
– zarządca targowiska położonego przy ul. Wesołej  

– targowisko przy ul. Wesołej  

2. Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 
sp. z o. o. w Bolesławcu 
– zarządca targowiska położonego przy ul. Jeleniogórskiej 

– targowisko przy ul. Jeleniogórskiejt 
– pozostały obszar Miasta Bolesławiect z 

wy-łączeniem targowiska przy ul. Wesołej. 
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3880 

ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od środków transportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; zmiany: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 2Vt poz. 220; Nr 62t poz. 558t Nr 11Vt poz. 984; 
Nr 15Vt poz. 1271; z 200V r. Nr 80t poz. 717; Nr 162t poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 116t poz. 120V; z 2005 r. Nr 172t poz. 1441 oraz z 2006 r. 
Nr 17t poz. 128) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (t.j. z 2006 r. Nr 121t poz. 844t Nr 220t 
poz. 1601t Nr 225t poz. 16V5t Nr 245t poz. 1775t Nr 249 poz. 1828t 
Nr 251t poz. 1847) Rada Miasta Bolesławiec uchwalat co następuje: 

 

§ 1 

Określa się wysokość rocznych  stawek podatku od środków transportowych w sposób następujący:  

1) od samochodów cię arowych o dopuszczalneg masie całkowiteg pogazdu:  
a) powyżej Vt5 tony do 5t5 tony włącznie     –    515 zł,  
b) powyżej 5t5 tony do 9 ton włącznie      –    824 zł,  
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton        – 1.030 zł,  

2) od samochodów cię arowych o dopuszczalneg masie całkowiteg równeg lub wy szeg ni  12 ton 

Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Stawka podatku  w złotych 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie    

12 1V 1.0V0 1.1VV 

1V 14 1.0V0 1.1VV 

14 15 1.1VV 1.2V6 

15  1.2V6 1.VV9 

Trzy osie     

12 17 1.2V6 1.VV9 

17 19 1.2V6 1.VV9 

19 21 1.VV9 1.442 

21 2V 1.VV9 1.442 

2V 25 1.442 1.545 

25  1.442 1.545 

Cztery osie i więcej     

12 25 1.442 1.648 

25 27 1.442 1.648 

27 29 1.545 1.751 

29 V1 1.648 2.V15 

V1  1.648 2.520 

 
 
3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do u ywania łącznie z naczepą o dopuszczalneg 

masie całkowiteg zespołu pogazdów od 3,5 tony i poni eg 12 ton – 1.030 zł  
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4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do u ywania łącznie z naczepą o dopuszczalneg 
masie całkowiteg zespołu pogazdów równeg lub wy szeg ni  12 ton  

 
Xiczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita  (w tonach) 
Stawka podatku  w złotych 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie     
12 18 1.1VV 1.2V6 
18 25 1.VV9 1.442 
25 V1 1.545 1.648 
V1  1.751 1.900 

Trzy osie     
12 40 1.751 1.957 
40  1.957 2.472 

 
 
5) od przyczep i naczep,  które łącznie z pogazdem silnikowym posiadagą dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poni eg 12 ton (z wygątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego) – 721 zł 

 
 
6) od przyczep i naczep, które łącznie z pogazdem silnikowym posiadagą dopuszczalną masę całkowitą równą 

lub wy szą ni  12 ton (z wygątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podat-
nika podatku rolnego) 

Xiczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita  (w tonach) 

Stawka podatku  w złotych 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedna oś     
12 18    824 1.0V0 
18 25    927 1.1VV 
25  1.0V0 1.2V6 

Dwie osie     
12 28    927 1.0V0 
28 VV 1.0V0 1.1VV 
VV V8 1.2V6 1.VV9 
V8  1.2V6 1.648 

Trzy osie     
12 V8 1.2V6 1.VV9 
V8  1.VV9 1.442 

 
 
7) od autobusów, w zale ności od liczby miegsc do siedzenia:  

a) mniejszej niż V0 miejsc – 1.3r0 zł,  
b) równej lub wyższej niż V0 miejsc – 1.770 zł.  

 
§ 2 

1. Dla pojazdów określonych w § 1 pkt 1t Vt 5t 7 wyprodukowanych przed rokiem 1990 stawki podatku pod-
wyższa się o 50 zł. 

2. Dla pojazdów określonych w § 1 pkt 1t Vt 5t 7 posiadających katalizatory i napędzanych na gaz stawki po-
datku obniża się o 50 zł. 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała Rady Miasta Bolesławiec nr XXI/V95/05 z dnia V0 listopada 
2005 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych Dz. Urz. Woj. Doln. 
Nr 25Vt poz. 4225). 
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§ 5 

Uchwała  wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta Bolesławiect Urzędu Miasta Bolesławiec oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3881 

ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie przygęcia Programu Pomocy Regionalneg 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; zmiany: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 2Vt poz. 220; Nr 62t poz. 558: Nr 11Vt poz. 984; 
Nr 15Vt poz. 1271; z 200V r. Nr 80t poz. 717; Nr 162t poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 116t poz. 120V; z 2005 r. Nr 172t poz. 1441 oraz z 2006 r. 
Nr 17t poz. 128t Nr 181t poz. 1VV7; z 2007 r. Nr 48t poz. V27)t art. 7 
ust. V ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. z 2006 r. Nr 121t poz. 844t Nr 220t poz. 1601t Nr 225t poz. 16V5t 
Nr 245t poz. 1775t Nr 249t poz. 1828t Nr 251t poz. 1847) oraz rozporzą-
dzenia Rady Ministrów z dnia 2V lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez 
gminy zwolnień od podatku od nieruchomościt stanowiących regionalną po-
moc inwestycyjną (Dz. U. Nr 1V8t poz. 969) Rada Miasta Bolesławiec 
uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się Program Pomocy Regionalnejt stanowią-
cy załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

§ V 

Z dniem 1 stycznia 2008 r. traci moc uchwała Rady 
Miasta Bolesławiec nr XIV/518/06 z dnia 25 paździer-

nika 2006 r. w sprawie przyjęcia Programu Pomocy 
Regionalnej (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2V8t poz. V490). 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
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Załącznik do uchwały Rady Mia-
sta Bolesławiec z dnia 28 listo-
pada 2007 r. (poz. 3881) 

 
 

PROGRAM POMOLY REGIONALNEJ NA WSPIERANIE NOWYLH INWESTYLJI 
LUB TWORZENIE NOWYLH MIEJSL PRALY ZWIĄZANYLH Z NOWĄ INWESTYLJĄ 

DLA PRZEDSISBIORLÓW PROWADZĄLYLH DZIAŁALNOŚL 
NA TERENIE GMINY MIEJSKIEJ BOLESŁAWIEL 

 
1. Lel programu  

Program przeznaczony jest na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych 
z nową inwestycją. Jego celem jest wspomaganie rozwoju regionalnego obszaru objętego pomocąt zdefiniowa-
nego w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 1V października 2006 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy re-
gionalnej (Dz. U. Nr 190t poz. 1402).  
 
2. Podstawa prawna  
Podstawę prawną  pomocy stanowią: 
– art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t 

poz. 1591 z późn. zm.)t 
– art. 7 ust. V ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. 

Nr 121t poz. 844 z późn. zm.)t 
– rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2V lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnień od podat-

ku od nieruchomościt stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 1V8t poz. 969)t 
– program pomocy regionalnej na wpieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych 

z nową inwestycją dla przedsiębiorców prowadzących działalność na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec. 
 
3. Definicge 

Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
1) nowej inwestycjit 
2) utworzeniu  miejsc pracyt 
V) małym i średnim przedsiębiorcyt 
4) intensywności pomocyt 
5) dużym projekcie inwestycyjnymt 
6) kosztach kwalifikujących się do objęcia pomocą na wspieranie nowych inwestycjit 
7) kosztach kwalifikujących się do objęcia pomocą na utworzenie miejsc pracy związanych z nową inwestycjąt 
należy przez to rozumieć definicje zawarte w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2V lipca 2007 r. w sprawie 
udzielania przez gminy zwolnień od podatku od nieruchomościt stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 
(Dz. U. Nr 1V8t poz. 969). 
 
4. Zakres terytorialny programu 

Program obejmuje teren  Gminy Miejskiej  Bolesławiec. 
 
5. Zakres bran owy programu 

1. Programem Pomocy Regionalnej nie jest objęta pomoc wymieniona w § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
w sprawie udzielania przez gminy zwolnień od podatku od nieruchomościt stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną.  

2. Zwolnieniu  od podatku od nieruchomości na podstawie niniejszego Programu Pomocy Regionalnej nie podle-
gają: 
1) budynki lub ich części związane z działalnością handlową oraz budowle związane z tymi budynkamit 
2) budynki i budowle zajęte na stacje paliw. 

 
6. Beneficgenci 

Wszyscy przedsiębiorcy i  wszystkie rodzaje przedsiębiorstw  ( małet średnie i duże)t które spełnią  następujące 
warunki:  
1) zrealizują inwestycję o wartości co najmniej 500.000 PXN w okresie V latt 
2) utworzą co najmniej 20 nowych miejsc pracy związanych z inwestycjąt 
V) pokryją co najmniej 25% kosztów finansowania inwestycjit 
4) nie należą do żadnego z sektorów wykluczonych z programu pomocyt 
5) nie są w trudnej sytuacji  ekonomicznej w rozumieniu pkt 9–11 Wytycznych Wspólnotowych dotyczących 

pomocy państwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorstw (Dz. Urz. UE C 244 
z 01.10.2004 r.) 
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7. Mechanizm przyznawania pomocy 

Pomoc przyznawana będzie automatycznie wszystkim kwalifikującym się beneficjentomt którzy spełnią warunki 
programu. 

8. Lharakter i forma pomocy 

Pomoc przyznawana będzie w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości.  
Okres zwolnienia będzie zależał od zainwestowanej kwoty oraz od liczby utworzonych miejsc pracy. 
Pomoc na tworzenie miejsc pracy w związku z nowymi inwestycjami będzie przyznawana na miejsca pracy 
utworzone w ciągu V lat od zakończenia inwestycji. 
Xiczbę utworzonych miejsc pracy oblicza się zgodnie z wytycznymi w sprawie krajowej pomocy regionalnej. 
Pomoc przysługuje pod warunkiem utrzymania utworzonych miejsc pracy przez okres nie krótszy niż 5 lat od 
dnia udzielenia pomocy. 
Objęta pomocą inwestycja zostanie utrzymana co najmniej przez okres 5 lat od jej zakończenia. 

r. Ogólne warunki dopuszczalności pomocy 

Zgłoszenie zamiaru korzystania z pomocy regionalnej na podstawie Programu należy złożyć przed rozpoczęciem 
prac nad danym projektem. 
Dokumenty i informacje wymienione w pkt 11 należy złożyć po zakończeniu nowej inwestycji lub utworzeniu 
nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją. 

10. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy regionalneg na wspieranie nowych inwestycgi lub tworzenie no-
wych miegsc pracy związanych z nową inwestycgą 

1. Zwalnia się na okres 12 miesięcy od podatku od nieruchomości gruntyt budynki i budowle z nimi związane  
po spełnieniu jednego z poniższych warunków: 
1) poniesienia nakładów na nowe inwestycje związane z tymi obiektami w wysokości co najmniej 

500.000 PXNt 
2) utworzenia w związku z nową inwestycją co najmniej 20 nowych miejsc pracy w tych obiektach. 

2. Okres zwolnienia przedłuża się o 1 miesiąc odpowiednio za każdy kolejny zainwestowany 1 mln  PXN lub za 
każde V kolejne nowo utworzone miejsca pracyt z zastrzeżeniemt że łączny okres zwolnienia nie może prze-
kroczyć 120 m-cy. 

11. Wymagane dokumenty i informacge niezbędne do ustalenia dopuszczalności pomocy 

Przedsiębiorcy ubiegający się o pomoc na podstawie Programu zobowiązani są dostarczyć: 
1) oświadczenie o pomocy publicznej otrzymanej w okresie V lat poprzedzających dzień złożenia wnioskut 
2) dokument stwierdzający nabycie gruntut 
V) pozwolenie na użytkowanie budynku lub budowlit 
4) oświadczenie o utworzeniu nowych miejsc pracy w związku z zakończeniem budowy budynku lub budowlit 
5) oświadczenie o wartości nowej inwestycjit wynikające z kosztorysu powykonawczego oraz o udziale wła-

snym w nakładach związanych z inwestycjąt kwalifikującym się do objęcia pomocą na podstawie Programut 
wynoszącym co najmniej 25% wartości inwestycjit 

6) deklarację o utrzymaniu nowej inwestycji oraz nowo utworzonych miejsc pracy przez okres co najmniej 5 lat 
od dnia udzielenia pomocyt 

7) oświadczenie o wysokości przewidywanych dwuletnich kosztów pracy nowo zatrudnionych pracowników 
w związku z nową inwestycjąt obejmujących koszty płacy brutto pracowników powiększone o wszystkie 
obowiązkowe płatności związane z ich zatrudnieniemt 

8) deklaracjęt że nowo utworzone miejsca pracy oraz stan zatrudnienia pozostałych pracowników zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych przedsiębiorcy działających na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiect będą za-
chowane co najmniej 5 lat od dnia udzielenia pomocy- na poziomie nie niższym niż w dniu złożenia wniosku 
o przystąpienie do programu pomocowego. 

12.Wielkość środków przewidzianych na udzielenie pomocy w ramach uchwały 

Zastosowanie przedmiotowych zwolnień z podatku od nieruchomości spowoduje zmniejszenie wpływów do 
budżetu gminy.  
Będzie to część przyszłych dochodów budżetu gminy. Łączną wielkość środków przeznaczonych na udzielenie 
pomocy na podstawie uchwały szacuje się na ok.20 mln PXN. 

13. Intensywność pomocy 

Maksymalną wysokość pomocy udzielonej w formie zwolnienia z podatku ogranicza odpowiedni pułap pomocy 
regionalnejt stanowiący 40% kosztów kwalifikowanych. Dodatkowo przewidziano możliwość podwyższenia 
intensywności pomocy o 20 punktów procentowych brutto w przypadku mikro- i małych przedsiębiorców oraz 
o 10 punktów procentowych brutto w przypadku średnich przedsiębiorcówt w stosunku do maksymalnej inten-
sywności. 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  256VV  – Poz. V881 i V882 

W przypadku pomocy udzielanej na realizację dużych projektów inwestycyjnych o wartości przekraczającej 
50 mln EURt intensywność pomocy oblicza się w sposób określony w § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
2V lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnień od podatku od nieruchomościt stanowiących regio-
nalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 1V8t poz. 969). 

14. Koszty kwalifikowane 

Do kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych 
miejsc pracy związanych z nową inwestycją zalicza się koszty wymienione w § 6 i § 7 rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawie udzielania przez gminy zwolnień od podatku od nieruchomościt stanowiących regionalną 
pomoc inwestycyjnąt poniesione przez przedsiębiorcę po dokonaniu zgłoszenia o zamiarze korzystania z pomo-
cy. 

15. Lzas trwania programu 

Program obowiązuje do V1 grudnia 2017 r.t przy czym zgłoszenia o zamiarze korzystania z programu przedsię-
biorcy mogą składać do dnia V1 grudnia 201V r. 

16. Kumulacga pomocy 

Dopuszcza się kumulację pomocy pochodzącej z różnych źródeł publicznycht pod warunkiem przestrzegania  
maksymalnej  intensywności określonej w § 8 lub § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2V lipca 2007 r. 
w sprawie udzielania przez gminy zwolnień od podatku od nieruchomościt stanowiących regionalną pomoc in-
westycyjną (Dz. U. Nr 1V8t poz. 969). 

17. Utrata prawa do zwolnienia od podatku od nieruchomości na podstawie uchwały 

Beneficjent traci prawo do zwolnienia z podatku od nieruchomości w przypadku: 
1) sprzedaży nieruchomości lub jej częścit będącej przedmiotem zwolnienia na podstawie uchwałyt przed upły-

wem 5 lat od dnia udzielenia pomocyt 
2) gdy nowa inwestycja lub nowo utworzone miejsca pracy nie zostaną utrzymane przez okres 5 lat od dnia 

udzielenia pomocy. 
Beneficjent pomocy zobowiązany jest powiadomić pisemnie Prezydenta Miasta Bolesławiec o utracie prawa do 
zwolnienia na podstawie uchwały w terminie 14 dni od dnia powstania okoliczności powodujących jego utratę. 
W przypadku utraty prawa do zwolnienia z podatku od nieruchomości przedsiębiorca jest zobowiązany do zwro-
tu otrzymanej pomocy na zasadach przewidzianych  w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 8t poz. 60 z późn. zm.). 
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ULHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEL 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

o  zmianie  uchwały  nr XLIII/41r/05  Rady  Miasta  Bolesławiec  z  dnia 
28 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych, opró -
nianie  zbiorników  bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

z nieruchomości na terenie miasta Bolesławiec 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i Vt art. 18 ust. 2 pkt 15t art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142t poz. 1591t z 2002 r. Nr 2Vt poz. 220t Nr 62t poz. 558t 
Nr 11Vt poz. 984t Nr 15Vt poz. 1271t Nr 214t poz. 1806t z 200V r. 
Nr 180t poz. 717t Nr 162t poz. 1568t z 2004 r. Nr 102t poz. 1055t 
Nr 116t poz. 120Vt Nr 167t poz. 1799t z 2005 r. Nr 172t poz. 1441t 
Nr 175t poz. 1457t z 2006 r. Nr 17t poz. 128t Nr 146t poz. 1055t Nr 181t 
poz. 1VV7t z 2007 r. Nr 48t poz. V27t Nr 1V8t poz. 974t Nr 17Vt 
poz. 1218) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 1V września 1996 r. o utrzyma-
niu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 2V6t poz. 2008t 
z 2006 r. Nr 144t poz. 1042) Rada Miasta Bolesławiec uchwalat co nastę-
puje: 
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§ 1 

W uchwale nr XXIII/419/05 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nierucho-
mości za odbieranie odpadów komunalnycht opróżnia-
nie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczy-
stości ciekłych z nieruchomości na terenie miasta Bo-
lesławiec (Dz. Urz. z 2006 r. Nr 4t poz. 87) § 1 otrzy-
muje brzmienie: 
„§ 1 
Ustala się górną stawkę opłaty za odbieranie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomościt gromadzo-
nych w pojemnikach w kwocie brutto 65 zł/mV”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

§ V 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do opłat należnych 
od dnia 1 stycznia 2008 r. 

§ 4 

Uchwała podlega rozplakatowaniu na tablicach ogło-
szeń Urzędu Miasta Bolesławiec oraz ogłoszeniu na 
stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 PRZEWODNICZDCW RWDY 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
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ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIEUSKU 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie stawek podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1–4 i art. 7 ust. V ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121t poz. 844) Rada Miejska w Pieńsku uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się następujące stawki podatku od nierucho-
mości na terenie miasta i gminy: 
1. od gruntów: 

1) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczejt bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0,71 zł 
od 1 m2 powierzchnit 

2) pod jezioramit zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,74 zł od 
1 ha powierzchnit 

V) pozostałycht w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
- 0,21 zł od 1 m2 powierzchnit 

2. od budynków lub ich części: 
1) mieszkalnych – 0,5r zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowejt 
2) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 18,00 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowejt 

V) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-

łem siewnym – 8,86 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowejt 

4) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 3,84 zł od 1 m2 powierzchni użytkowejt 

5) od pozostałycht w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 6,30 zł od 1 m2 powierzchni użytkowejt 
z wyjątkiem: 
a) budynków gospodarczycht komórek i innych 

obiektów niebędących garażami za wyjątkiem 
części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej – 3,00 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowejt z wyjątkiem: 

b) budynków gospodarczych lub ich częścit któ-
re wchodziły w skład gospodarstw rolnych 
przekazanych na rzecz Skarbu Państwa 
w zamian za emeryturę lub rentęt za wyjąt-
kiem części zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej – 1,00 od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej 

V. od budowli – 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt V i ust. V–7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 
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§ 2 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
a) strychy i piwnice znajdujące się we wszystkich 

budynkacht za wyjątkiem części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczejt 

b) budynki i grunty zajęte na potrzeby statutowej dzia-
łalności w zakresie kulturyt ochrony przeciw poża-
rowejt charytatywno-opiekuńczejt sportowej 
i działalności w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli oraz w zakresie pomo-
cy społecznejt z wyjątkiem części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczejt  

c) gruntyt budynkit budowle służące do doprowadza-
nia i oczyszczania ściekówt związane z procesem 
poboru i uzdatniania wody oraz rurociągi i przewo-
dy sieci rozdzielczej wody. 

 
 
 

§ V 

Traci moc uchwała nr II/5/06 Rady Miejskiej w Pieńsku 
z dnia V0 listopada 2006 r. w sprawie stawek podatku 
od nieruchomości. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Pieńsk. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 
2008. 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 STANISŁAW SŁOBODZIAN 
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ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIEUSKU 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie stawek podatków od środków transportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844) Rada Miejska 
w Pieńsku uchwalat co następuje: 

 
§ 1 

Roczne stawki podatku od środków transportowych ustala się jak niżej: 

I. Samochody cię arowe o dopuszczalneg masie całkowiteg powy eg 3,5 tony i poni eg 12 ton bez względu na 
wiek pogazdu: 
a) powyżej Vt5 tony do 5t5 tony włącznie   –  590t00 zł 
b) powyżej 5t5 tony do 9 ton włącznie     –  695t00 zł 
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton            –  810t00 zł 

 
II. Samochody cię arowe o dopuszczalneg masie całkowiteg równeg lub wy szeg ni  12 ton 

Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Roczna stawka podatku (w złotych 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna( osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2   
Dwoe osoe 

12 1V   860t00   960t00 
1V 14   910t00 1015t00 
14 15   960t00 1070t00 
15  1015t00 1455t00 

Trzy osoe 
12 17   960t00 1070t00 
17 19 1015t00 1180t00 
19 21 1070t00 1280t00 
21 2V 1125t00 1280t00 
2V 25 1VV0t00 1780t00 
25  1VV0t00 1895t00 
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cd. tabeli 
1 2 V 4 

Cztery osoe 
12 25 12V0t00 1V90t00 
25 27 1VV0t00 1610t00 
27 29 1V90t00 1875t00 
29 V1 1875t00 258VtV1 
V1  1875t00 258VtV1 

 

III. Liągniki siodłowe i balastowe przystosowane do u ywania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalneg 
masie całkowiteg zespołu pogazdów od 3,5 tony i poni eg 12 ton bez względu na rok produkcgi: 
a) od Vt5 tony do 5t5 tony włącznie       –   700t00 zł 
b) powyżej 5t5 tony do 9 ton włącznie  –   910t00 zł 
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton         – 1180t00 zł 

 

IV. Liągniki siodłowe i balastowe przystosowane do u ywania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalneg 
masie całkowiteg zespołu pogazdów równeg lub wy szeg ni  12 ton w zale ności od ilości osi i rodzagu zawie-
szenia: 

Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

Ciągnik siodłowy + naczepa 
Ciągnik balastowy + naczepa 

(w tonach) 

Roczna stawka podatku (w złotych) 

Nie mnie niż Mniej niż 
Oś jezdna ( osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwoe osoe 
12 18 12V0t00 1VV0t00 
18 25 1V90t00 1495t00 
25 V1 1610t00 1710t00 
V1  1810t00 1996t71 

Trzy osoe 
12 40 1710t00 1985t00 
40  20V5t00 258VtV1 

 

V. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pogazdem silnikowym posiadagą dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i 
 poni eg 12 ton, z wygątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego, bez względu na rok produkcgi: 
a) od 7 ton do 9 ton wyłączne       –   805t00 zł 
b) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton  – 1070t00 zł 

 

VI. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pogazdem silnikowym posiadagą dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wy szą 12 ton, z wygątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego w zale ności od rodzagu zawieszenia i ilości osi: 

 
Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

(w tonach) 
Roczna stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jedłg oś 
12 18   960t00 1070t00 
18 25 1180t00 1280t00 
25  1V90t00 1495t00 

Dwoe osoe 
12 28 1280t00 1V90t00 
28 VV 1V90t00 1495t00 
VV V8 1495t00 1579tVV 
V8  1710t00 1915t00 

Trzy osoe 
12 V8 1V90t00 1579tVV 
V8  1560t00 1810t00 
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VII. Autobusy o liczbie miegsc do siedzenia: 
a) poniżej V0 miejsc                    –   995t00 zł 
b) równej i wyższej niż V0 miejsc  – 1V00t00 zł 

§ 2 

Traci moc uchwała nr II/6/06 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia V0 listopada 2006 r w sprawie stawek podatków 
od środków transportowych. 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008t nie wcześniej niż od 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 STANISŁAW SŁOBODZIAN 
 
 

3885 

ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIEUSKU 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie opłaty targoweg 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142t poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) oraz 
art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. W) oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. Nr 121t poz. 844 z 2006 r.) 
Rada Miejska w Pieńsku uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Opłatę targową pobiera się od osób fizycznycht osób 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemających 
osobowości prawnejt dokonujących sprzedaży na tar-
gowiskacht na terenie miasta i gminy Pieńsk. 

§ 2 

1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej za sprze-
daż na targowisku przy ul. Ojca Michała Tomasza 
w Pieńsku w następującej wysokości: 
a) drobnej sprzedaży z rękit koszat wiadrat wózka 

ręcznegot skrzyni        –   3,00 zł 
b) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni do 

2 m2            –   8,00 zł 
c) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni 

powyżej 2 m2        – 12,00 zł 
d) przy sprzedaży z samochodut przyczepyt plat-

formy           – 15,00 zł 
e) przy sprzedaży z kioskówt pawilonówt wiat 

i innych obiektów niebędących budynkiem 
w myśl  ustawy o podatkach i opłatach lokal-
nych           –   6,00 zł 

2. Za sprzedaż w miejscach targowych niewymienio-
nych w ust. 1 niniejszej uchwałyt opłatę targową 
ustala się w wysokości 20 zł dziennie za 1 m2 zaj-
mowanej powierzchni. 

V. Dzienna stawka opłaty targowej nie może być wyż-
sza niż 6V1t94 złotych. 

§ V 

1. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi 
Usług Komunalnych w Pieńsku. 

2. Ustala się wynagrodzenie inkasentat o którym mo-
wa w ust. 1t za pobór opłaty w wysokości 100% 
pobranych kwot.  

§ 4 

Traci moc uchwała nr II/4/06 Rady Miejskiej w Pieńsku 
z dnia V0 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia dzien-
nych stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy 
Pieńsk. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Pieńsk. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatko-
wego 2008 r. 
 

 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 STANISŁAW SŁOBODZIAN 
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3886 

ULHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIEUSKU 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia stawek opłat od posiadania psów 
i sposobu ich poboru 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt .8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 ze zm.)t 
art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 ze zm.) Rada 
Miejska w Pieńsku uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Wysokość opłaty od posiadania psów ustala się 
w kwocie V0t00 złotych rocznie od jednego psa. 

2. Opłatę pobiera się w połowie stawkit tj. 15t00 złt 
jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po V0 czerw-
ca roku kalendarzowego. 

V. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwa-
nia do dnia V0 czerwca roku podatkowegot 
a w przypadku powstania obowiązku uiszczenia go 
po tej daciet w terminie 14 dni od dnia powstania 
tego obowiązku. 

§ 2 

1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów 
w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się: 
a) na terenach wiejskich sołtysów wsi Gminy 

Pieńskt 
b) na terenia miasta Pieńsk – Zakład Usług Komu-

nalnych w Pieńsku. 
V. Ustala się wynagrodzenie inkasentat za pobór opła-

tyt o którym mowa w ust. 1t w wysokości 20% 
pobranych kwot.  

 
 
 

§ V 

Opłata od posiadania psów może być płatna w kasie 
Urzędu Miasta i Gminy w Pieńsku oraz przelewem na 
rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Pieńsku. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr III/18/02 Rady Miejskiej 
w Pieńsku z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie okre-
ślenia stawek podatku od posiadania psów i sposobu 
jego poboru. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Pieńsk. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 
2008t nie wcześniej niż od 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIEJSKIEJ 

 STANISŁAW SŁOBODZIAN 

 
 
 
 
 
 
 

3887 

ULHWAŁA RADY MIASTA JEDLINA ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
na terenie miasta Jedlina Zdróg 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.)t 
art. 5t art. 6 ust. 1V ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 z późn. zm.)t oraz 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków  i opłatach lokalnych w 2008 r. (M. P. 
Nr 47t poz. 557) Rada Miasta Jedlina Zdrój uchwalat co następuje: 
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§ 1 

Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomo-
ści: 
1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej bez względu na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków – 0t70 zł od 
1 m2 powierzchnit 

b) pod jezioramit zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – Vt74 zł od 
1 ha powierzchnit 

c) pozostałycht w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 0tV2 zł od 1 m2 powierzchnit 

2) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych – 0t57 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowejt 
b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczejt z wyjątkiem lit. c) – 18t60 zł od 
1 m2  powierzchni użytkowejt 

c) przeznaczonych na cele handlowe lub usługowe 
o powierzchni do 90 m2  – 16t00 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowejt 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym – 8t66 zł od 1 m2  powierzchni 
użytkowejt 

e) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – Vt80 zł od 1 m2  powierzchni użytkowejt 

f) od pozostałycht w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 6t15 zł od 1 m2  powierzchni użytkowejt 

V) od budowli – 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt V i ust. V–7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2 

Określa się wzór informacji w sprawie podatku od 
nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ V 

Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomo-
ści stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXXIV/179/05 Rady Miasta 
Jedlina Zdrój z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomo-
ści na terenie miasta Jedlina Zdrój. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Jedlina Zdrój. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 r. 
 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIWSTW 

 ROMUALD WYSOCKI 
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3888 

ULHWAŁA RADY MIASTA JEDLINA ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2007 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 7 ust. V ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 z późn. zm.)  Rada  Miasta 
Jedlina Zdrój uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) budynki lub ich częścit oraz grunty zajęte na po-

trzeby związane z działalnością kulturalną i sporto-
wąt z wyjątkiem budynków lub ich części oraz 
gruntów zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczejt 

2) budynki lub ich częścit oraz grunty zajęte na po-
trzeby związane z pomocą społecznąt z wyjątkiem 
budynków lub ich części oraz gruntów zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej. 

 
 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Jedlina Zdrój. 

§ V 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia  jej  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIWSTW 

 ROMUALD WYSOCKI 
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ULHWAŁA RADY MIASTA JEDLINA ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2007 r. 

w sprawie stawek opłaty targoweg 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 z późń. 
zm.) Rada Miasta Jedlina Zdrój uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się dzienne stawki opłaty targowej na obsza-
rze Miasta Jedlina Zdrójt w następującej wysokości: 
1) przy handlut w szczególności z rękit z torbyt z ko-

szat z wiadra – 8t00 złt 
2) przy handlu ze stołut straganut stoiska (w tym rów-

nież prowizorycznego) i innych niż wymienione – 
15t00 złt 

V) przy handlu z samochodu oraz z przyczepy o ła-
downości do Vt5 tony włącznie – 15t00 złt 

4) przy handlu z samochodu oraz przyczepy o ładow-
ności powyżej Vt5 tony – 27t00 zł. 

§ 2 

Terminem płatności opłaty targowej jest dzieńt w któ-
rym dokonywana jest sprzedaż. 

§ V 

1. Zarządza się na terenie Miasta Jedlina Zdrój pobór 
opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się: 
1) Stanisława Dziurgat 
2) Jerzego Kałmuczaka. 

V. Ustala się wynagrodzenie inkasentówt o których 
mowa w ust. 2t w wysokości V0% pobranych 
kwot. 
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4.  Inkasenci winni dokonywać rozliczenia wpływów 
z budżetem gminy w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącut którego dotyczy rozli-
czenie. 

§ 4 

Tracą moc:  
1) Uchwała nr XXIV/121/04 Rady Miasta Jedlina 

Zdrój z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie okre-
ślenia wysokości stawek opłaty targowejt zarzą-
dzenia jej poboru w drodze inkasat oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso; 

2) Uchwała nr XXXIV/182/05 Rady Miasta Jedlina 
Zdrój z dnia 24 listopada 2005 r. zmieniająca 
uchwałę nr XXIV/121/04 Rady Miasta Jedlina Zdrój 
z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłaty targowejt zarządzenia jej 
poboru w drodze inkasat oraz określenia inkasen-
tów i wynagrodzenia za inkaso;  

V) Uchwała nr III/1V/06 Rady Miasta Jedlina Zdrój 
z dnia 29 grudnia 2006 r. zmieniająca uchwałę 

nr XXIV/121/2004 Rady Miasta Jedlina Zdrój 
z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłaty targowejt zarządzenia jej 
poboru w drodze inkasat oraz określenia inkasen-
tów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Jedlina Zdrój. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 
 

 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIWSTW 

 ROMUALD WYSOCKI 
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ULHWAŁA RADY MIASTA JEDLINA ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty od posiadania psów 
oraz zasad poboru teg opłaty 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.)t 
art. 18a ust. 1t art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 z późn. 
zm.) Rada Miasta Jedlina Zdrój uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się wysokość rocznej stawki opłaty od posia-
dania psów w wysokości 15t00 zł od jednego psa. 

§ 2 

Opłatę od posiadania psów pobiera się od osób fizycz-
nych. 

§ V 

Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącut w którym 
powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego 
obowiązku i wygasa z upływem miesiącat w którym 
ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek. 

§ 4 

1. Opłata płatna jest do dnia V0 czerwca roku podat-
kowego: 
1) w przypadku powstania obowiązku uiszczenia 

opłaty od posiadania psów po dacie określonej 
w ust. 1t opłata płatna jest w terminie 14 dni od 
dnia powstania tego obowiązkut 

2) w przypadku powstania lub wygaśnięcia obo-
wiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku podatko-
wegot opłatę zmniejsza się proporcjonalnie do 
liczby miesięcyt w których istniał obowiązek jej 
zapłaty. 

§ 5 

1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów 
w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty od posiadania psów wyznacza 
się Jakuba Cymbałko. 

V. Inkasent  winien dokonywać rozliczenia wpływów 
z budżetem gminy w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącut którego dotyczy rozli-
czenie.   

4. Określa się wynagrodzenie inkasenta za inkaso 
w wysokości V0% pobranych opłat. 

§ 6 

Traci moc uchwała nr VII/V4/07 Rady Miasta Jedlina 
Zdrój z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia 
wysokości stawki podatku od posiadania psów. 
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§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Jedlina Zdrój. 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycz-
nia 2008 r. 
 

 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIWSTW 

 ROMUALD WYSOCKI 

 
 

38r1 

ULHWAŁA RADY MIASTA JEDLINA ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od środków transportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.)t 
art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 z późn. zm.)t obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 10 października 2007 r. w sprawie stawek podat-
ku od środków transportowych obowiązujących w 2008 r. (M. P. Nr 76t 
poz. 81V)t oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłatach lokal-
nych w 2008 r. (M. P. Nr 47t poz. 557) Rada Miasta Jedlina Zdrój uchwalat 
co następuje: 

 
§ 1 

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w następującej wysokości i podziale: 
 
1) od samochodu ciężarowegot o którym mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnycht 

o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 
a) powyżej Vt5 tony do 5t5 tony włącznie           620t00 zł 
b) powyżej 5t5 tony do 9 ton włącznie           1.0V0t00 zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton                   1.210t00 zł 

 
2) od samochodu ciężarowegot o którym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnycht 

o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 tont w zależności od liczby osit dopuszczalnej 
masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek określonych w  poniższej tabeli: 

Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż: Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdni 

1 2 V 4 
  Dwie osie  

12 1V 1 240t00 2 150t00 
1V 14 1 250t00 2 170t00 
14 15 1 260t00 2 190t00 
15  1 270t00 2 210t00 
  Trzy osie  

12 17 1 V10t00 2 210t00 
17 19 1 V20t00 2 220t00 
19 21 1 VV0t00 2 2V0t00 
21 2V 1 V40t00 2 240t00 
2V 25 1 V50t00 2 250t00 
25  1 V60t00 2 260t00 
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cd. tabeli 
1 V 4 5 
  Cztery osie i więcej  

12 25 1 V90t00 2 270t00 
25 27 1 410t00 2 280t00 
27 29 1 4V0t00 2 290t00 
29 V1 1 664t00 2 462t00 
V1  1 664t00 2 462t00 

 
V) od ciągnika siodłowego i balastowegot o których mowa w art. 8 pkt V ustawy o podatkach i opłatach lokal-

nycht przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów od Vt5 tony i poniżej 12 ton – 1.210t00 zł.  

 
4) od ciągnika siodłowego i balastowegot o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokal-

nycht przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osit dopuszczalnej masy całkowitej po-
jazdu zawieszenia według stawek określonych w poniższej tabeli: 

Xiczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepat 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż: Mniej niż: 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

  Dwie osie  
12 18 1 250t00 1 740t00 
18 25 1 270t00 1 750t00 
25 V1 1 290t00 1 760t00 
V1  1 422t00 1 946t00 
  Trzy osie i więcej  

12 40 1 510t00 1 810t00 
40  1 7V2t00 2 515t00 

 
5) od przyczepy i naczepyt o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnycht które łącz-

nie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 tont z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego – 1.240t00 zł. 

 
6) od przyczepy i naczepyt o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnycht które łącz-

nie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 tont 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnegot 
według stawek określonych w poniższej tabeli:  

 
Xiczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż: Mniej niż: 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

  Jedna oś  
12 18 1 250t00 1 V00t00 
18 25 1 270t00 1 V10t00 
25  1 290t00 1 VV0t00 
  Dwie osie  

12 28 1 V10t00 1 V50t00 
28 VV 1 VV0t00 1 V70t00 
VV V8 1 V50t00 1 V90t00 
V8  1 V70t00 1 708t00 
  Trzy osie i więcej  

12 V8 1 V90t00 1 440t00 
V8  1 440t00 1 820t00 
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7) od autobusówt o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnycht o ilości miejsc do 
siedzenia: 
a) mniejszej niż V0 miejsc                  – 1.440t00 zł 
b) równej lub wyższej niż V0 miejsc    – 1.810t00 zł 

 
§ 2 

Traci moc uchwała nr XXXIV/181/05 Rady Miasta Jedlina Zdrój z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie określe-
nia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina Zdrój. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r.  
 

 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIWSTW 

 ROMUALD WYSOCKI 
 
 
 
 
 
 
 

38r2 

ULHWAŁA RADY MIASTA JEDLINA ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2007 r. 

zmieniagąca uchwałę nr XXVIII/142/05 Rady Miasta Jedlina Zdróg z dnia 
25 lutego 2005 r. w sprawie określenia zasad i rozmiaru zni ek tygodniowe-
go wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono funkcge kierownicze,  
oraz  ustalenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  dla nie-
których  nauczycieli  zatrudnionych  w  Miegskieg  Szkole  Podstawoweg oraz 
w Gimnazgum Miegskim,  dla których organem prowadzącym gest Gmina 

Jedlina Zdróg 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 42 ust. Vt 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97t poz. 674 z późn. zm.) Rada Miasta 
Jedlina Zdrój uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVIII/142/05 Rady Miasta Jedlina 
Zdrój z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie określenia 
zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru godzin 
nauczycielomt którym powierzono funkcje kierowni-
czet oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin dla niektórych nauczycieli zatrudnio-
nych w Miejskiej Szkole Podstawowej oraz w Gimna-
zjum Miejskimt dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Jedlina Zdrój (Dziennik Urzędowy Wojewódz-
twa Dolnośląskiego z dnia 18 marca 2005 r. Nr 49t 
poz. 1095) po § 1 dodaje się § 1 a  w brzmieniu: 
„§ 1a. Zwalnia się z realizacji tygodniowego obowiąz-
kowego wymiaru godzin zajęć Dyrektora Gimnazjum 
Miejskiego im. Jana Pawła II w Jedlinie Zdroju w roku 
szkolnym 2007/2008”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Jedlina Zdrój. 

§ V 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIWSTW 

 ROMUALD WYSOCKI 
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38r3 

ULHWAŁA RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie obni enia średnieg ceny skupu  yta dla celów obliczenia 
podatku rolnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 
ze zm.) i art. 6 ust. 1t 2 i V ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 1V6t poz. 969 ze zm.) Rada Miasta 
i Gminy uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Obniża się średnią cenę skupu żyta określoną w ko-
munikacie Prezesa GUS z dnia 17 października 2007 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2007 r. (M. P. Nr 77t 
poz. 8V1) przyjmowaną jako podstawę do obliczania 
podatku rolnego na obszarze gminyt z kwoty 58t29 zł 
do kwoty 48t00 zł. 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Świe-
rzawa. 
 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatko-
wego 2008. 
 

 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIWSTW I GMINY 

 MARIAN MATUSIAK 
 
 
 

38r4 

ULHWAŁA RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r.t poz.1591 
ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 ze zm.) Rada Miasta 
i Gminy w Świerzawie uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się następujące stawki podatku od nierucho-
mości: 
1. od budynków mieszkalnych lub ich części-od 1 m2 

powierzchni użytkowej       –   0,55 zł 
2. od budynków lub ich części związanych z  prowa-

dzeniem działalności gospodarczej oraz od budyn-
ków mieszkalnych lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej d 1 m2 po-
wierzchni użytkowej        – 16,40 zł 

V. od budynków lub ich części zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej        –   8,86 zł 

4. od budynków lub ich części zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej            –   3,84 zł 

5. od garaży od 1 m2 powierzchni użytkowej – 5,40 zł 
6. od budynków pozostałych lub ich części tpo byłych 

gospodarstwach rolnych będących we władaniu 
właścicieli byłych gospodarstw rolnych za wyjąt-
kiem zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej od 1 m2 powierzchni użytkowej    – 2.50 zł 

7. od budynków pozostałych lub ich częścit w tym 
zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej dzia-
łalności pożytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego – od 1 m2 powierzchni użytko-
wej               – 4,22 zł 

8. od budowli – 2% ich wartości określonej w art. 4 
ust. 1 pkt. V i ust. V–7 ustawy o podatkach i opła-
tach lokalnycht 

9. od gruntów związanych z prowadzeniem działalno-
ści gospodarczejt bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków – od 
1 m2 powierzchni            – 0,67 zł 
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10. od gruntów pod jezioramit zajętych na zbiorniki 
wodne retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha  
powierzchni          –   3,74 zł 

11. od gruntów pozostałycht w tym zajętych na pro-
wadzenie odpłatnej statutowej działalności pożyt-
ku publicznego przez organizacje pożytku publicz-
nego – od 1 m2 powierzchni     –   0,23 zł 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy. 

§ V 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Świerzawie. 
 

§ 4 

Traci moc uchwała nr II/6/2006 Rady Miasta i Gminy 
Świerzawa z dnia V0 listopada 2006 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości nie 
wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2008 r. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatko-
wego 2008. 
 

 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIWSTW I GMINY 

 MARIAN MATUSIAK 

 
 
 

38r5 

ULHWAŁA RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r.t poz. 1591 
ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t 
poz. 844 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwalat co następuje: 

 
§ 1 

Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych: 
 
1. od samochodów cię arowych o dopuszczalneg masie całkowiteg pogazdu: 

a) powyżej Vt5 tony  ton do 5t5  tony włącznie      – 500 zł 
b) powyżej 5t5 tony  do 9 ton włącznie               – 680 zł 
c) powyżej 9 ton i mniejszej niż 12 ton       – r00 zł 

 
2. od samochodów cię arowych w zale ności od liczby osi, dopuszczalneg masy całkowiteg pogazdu i rodzagu 

zawieszenia: 
 

Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

1 2 V 4 
DWIE OSIE 

12 13    620    620 
13 14    640    640 
14 15    670    670 
15     820 1.280 

TRZY OSIE 
12 17    740    740 
17 19    820    820 
19 21    880    880 
21 23    950 1.040 
23 25 1.040 1.600 
25  1.100 1.600 
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cd. tabeli 
1 2 V 4 

CZTERY OSIE I WIĘCEJ 

12 25 1.350 1.350 
25 27 1.420 1.420 
27 29 1.520 1.720 
29 31 1.680 2.500 
31  1.720 2.520 

 

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do u ywania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalneg masie całkowiteg zespołu pogazdów powy eg 3,5 tony i poni eg 12 ton –     r50 zł 

 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do u ywania z naczepą lub przyczepą o dopusz-
czalneg masie całkowiteg zespołu pogazdów 

 
Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

DWIE OSIE 

12 18 1.020 1.020 
18 25 1.120 1.120 
25 V1 1.220 1.220 
V1  1.500 1.960 

TRZY OSIE 

12 40 1.270 1.750 
40  1.750 2.570 

 

5. od przyczep i naczep, z wygątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatni-
ka podatku rolnego, którego łącznie z pogazdem silnikowym posiadagą dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poni eg 12 ton                        –    380 zł 

 

6. od przyczep i naczep, z wygątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatni-
ka podatku rolnego, którego łącznie z pogazdem silnikowym posiadagą dopuszczalną masę całkowitą: 

 
Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

JEDNA OŚ 

12 18    V00    V00 
18 25    V40    V40 
25     V70    590 

DWIE OSIE 

12 28    420    420 
28 VV    640    870 
VV V8    870 1.V20 
V8  1.170 1.720 

TRZY OSIE 

12 V8    700    970 
V8     970 1.V10 

 

7. od autobusów, w zale ności od liczby miegsc do siedzenia: 
a) mniejszej niż 15 miejsc          –    400 zł 
b) nie mniejszej niż 15 i mniejszej niż V0 miejsc   –    800 zł 
c) równej lub wyższej niż V0 miejsc       – 1.600 zł 
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§ 2 

Zwalnia się od podatku od środków transportowych autobusy do przewozu dzieci do szkół. 

§ V 

Opłatę od środków transportowych należy uiszczać bez wezwania na rachunek Urzędu Miasta i Gminy w Świe-
rzawie Nr 6V 8658 1019 V900 0172 2000 0040  Powiatowy Bank Spółdzielczy Oddział w Świerzawie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 6 

Traci moc uchwała nr XIII/77/200V Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 28 listopada 200V r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiegot jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2008 roku. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIWSTW I GMINY 

 MARIAN MATUSIAK 
 
 
 
 
 
 
 

38r6 

ULHWAŁA RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie stawki opłaty od posiadania psów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn: Dz. U. Nr 142 z 2001 r.t poz. 1591 
ze zm.) i art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 ze zm.) 
Rada Miasta i Gminy w Świerzawie uchwala cot następuje: 

 
 

§ 1 

Stawka opłaty za posiadanie psa wynosi od każdego 
psa – 50 złotych. 

§ 2 

Opłata od posiadania psa określona w § 1 płatna jest 
bez wezwania na rachunek Urzędu Miasta i Gminy 
Świerzawa najpóźniej do V0 czerwca każdego roku 
w pełnej wysokościt a w przypadku wejścia w posia-
danie psa po dniu V0 czerwca w ciągu dwóch tygodni 
od wejścia w posiadanie psa w połowie stawki okre-
ślonej w § 1. 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Świe-
rzawa. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiegot jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 
2008 r.  
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY MIWSTW I GMINY 

 MARIAN MATUSIAK 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 296 –  25655  – Poz. V897 

38r7 

ULHWAŁA RADY GMINY LHOJNÓW 

z dnia V0 października 2007 r. 

w sprawie rodzagów oraz warunków i sposobu przyznawania świadczeń 
pomocy zdrowotneg dla nauczycieli 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 2Vt poz. 220t Nr 62t poz. 558t Nr 11Vt poz. 984t Nr 15Vt poz. 1271t 
Nr 214t poz. 1806; z 200V r. Nr 80t poz. 717t Nr 162t poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102t poz. 1055t Nr 116t poz. 120Vt Nr 167t poz. 1759 
z 2005 r. Nr 172t poz. 1441t Nr 175t poz. 1475; z 2006 r. Nr 17t poz. 128 
i Nr 181t poz. 1VV7 oraz z 2007 r. Nr 48t poz. V27 i Nr 1V8t poz. 974)t art. 91 
i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-
wiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1592; z 2002 r. Nr 2Vt poz. 220t 
Nr 62t poz. 558t Nr 11Vt poz. 984t Nr 15Vt poz. 1271t Nr 200t poz. 1688 i 
Nr 214t poz. 1806; z 200V r. Nr 162t poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102t 
poz. 1055)t art. 72 ust. 1 w  związku z art. 91 „d” pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97t poz. 674t Nr 
170t poz. 1218 i Nr 220t poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17t poz. 95t Nr 80t 
poz. 542t Nr 102t poz. 689 i Nr 158t poz. 110V) Rada Gminy Chojnów 
uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie zasiłku pie-
niężnegot w ramach środków przeznaczonych na po-
moc zdrowotną w uchwale budżetowej. 

§ 2 

Ze środków finansowych przeznaczonych na pomoc 
zdrowotną mają prawo korzystać nauczyciele którzy: 
1) zatrudnieni sąt co najmniej w połowie obowiązko-

wego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-wycho-
wawczycht w szkołach i placówkach prowadzo-
nych przez Gminę Chojnów lub są nauczycielami – 
emerytami albo rencistamit korzystającymi w tych 
szkołach i placówkach z zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnycht 

2) spełniają między innymi jeden z poniższych warun-
ków: 
a) leczą się z powodu przewlekłej choroby lub gdy 

przebieg choroby nauczyciela jest wyjątkowo 
ciężkit 

b) korzystają z pomocy leczniczej wysoko specjali-
stycznejt 

c) długotrwale leczą się szpitalnie. 

§ V 

1. Podanie o przyznanie zasiłku pieniężnegot o którym 
mowa w § 1t poparte zaświadczeniem lekarskimt 
zainteresowani składają do dyrektora szkoły lub 
placówkit który przyznaje pomoc zdrowotną. 

2. Emeryci i renciści składają podania do dyrektora 
szkoły lub placówkit w której korzystają z zakłado-
wego funduszu świadczeń socjalnych. 

§ 4 

Przy rozpatrywaniu podań nauczycieli oraz nauczycieli 
– emerytów i rencistów rozważa się w szczególności: 
1) wysokość dodatkowych kosztów poniesionych 

przez nauczyciela w związku z przeprowadzonym 
leczeniemt 

2) okoliczności wpływające na sytuację materialną 
(choroba przewlekłat konieczność dalszego leczenia 
w domu i stosowanie specjalistycznej dietyt za-
pewnienie choremu dodatkowej opieki itp.). 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Chojnów. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

 PRZEWODNICZDCY RWDY 

 KRZYSZTOF SOWIŃSKI 
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38r8 

ULHWAŁA RADY GMINY KROŚNILE 

z dnia 21 listopada 2007 r. 

w sprawie  zarządzenia  poboru  podatku  w  drodze  inkasa, obegmugącego 
podatek  od  nieruchomości,  podatek  rolny i podatek  leśny  oraz poszcze-
gólnych podatków odrębnie, wyznaczenie inkasentów i wysokości wynagro-
dzenia  za inkaso  oraz  w sprawie  wyznaczenia  dla inkasentów terminu 

płatności podatków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142t poz. 1591 z 2001 r. ze zm.)t art. 6 
ust. 12 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 121t poz. 844 z 2006 r. ze zm.)t art. 6b ustawy z 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. Nr 1V6t poz. 969 z 2006 r. ze zm.)t art. 6 
ust. 8 ustawy z V0 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200t 
poz. 1682 ze zm.)t oraz art. 28 § 4t art. 47 § 4a ustawy z 29 sierpnia 1997 
r. – Ordynacja Podatkowa (Dz. U. Nr 8t poz. 60 z 2005 r. ze zm.) Rada 
Gminy Krośnice uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustanawia się inkasentów do poboru podatkut obejmu-
jącego podatek od nieruchomościt podatek rolny 
i podatek leśny oraz poszczególnych podatków odręb-
niet pobieranych od osób fizycznycht wg wykazu sta-
nowiącego załącznik do niniejszej uchwały z określe-
niem terenu działania inkasenta. 

§ 2 

Ustala się dla inkasentów wynagrodzenie z tytułu ter-
minowego wpłacania na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Krośnice pobranych podatków w wysokości 
8% od pobranych wpłaconych podatków. 

§ V 

Wyznacza się dla inkasentów podatku z tytułu łączne-
go zobowiązania pieniężnegot termin płatności pobra-
nych podatków na 20 dzień m-cat w którym to mie-
siącut zgodnie z przepisami prawa podatkowegot po-
winna nastąpić wpłata należności. 
 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXII/146/2001 Rady Gminy 
Krośnice z 20 czerwca 2001 r. w sprawie wyznacze-
nia dla inkasentów terminu płatności podatkut oraz 
uchwała nr V/V4/0V Rady Gminy Krośnice z 26 marca 
200V r. w sprawie ustalenia inkasentów oraz wysoko-
ści ich wynagradzania z tytułu poboru podatków sta-
nowiących dochody gminy. 

§ 5 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Krośnice. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY GMINY 

 WŁADYSŁAW KLUCZNIK 
 
 

Załącznik do uchwały Rady Gminy 
Krośnice z dnia 21 listopada 
2007 r. (poz. 38r8) 

 
 

Teren działania Nazwisko inkasenta 
1 2 

Brzostowo Morska Józef 
Bukowice Słowik Roman 
Bukowice Bialic Bogumiła 
Czeszyce Ratajek Stanisław 
Czarnogoździce Mikołajczyk Bolesław 
Dąbrowa Kubiak Teresa 
Dziewiętlin Oroń Wioletta 
Grabownica Skorek Marek 
Kotlarka Byrdek Zenon 
Kuźnica Czeszycka Józef Bronowicki 
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cd. tabeli 
1 2 

Krośnice Chołodecki Jerzy 
Xuboradów Babiarski Zbigniew 
Xędzina Wild Walina 
Łazy Skrzypczyk Krzysztof 
Pierstnica Sowiński Józef 
Police Marciniak Zbigniew 
Stara Wuta Smułka Wnna 
Suliradzice Kołodziej Zbigniew 
Świebodów Bęben Władysław 
Wierzchowice Pawlak Dorota 
Wąbnice Chołodecki Jan 
Żeleźniki Ciesielski Xeonard 

 
 
 

38rr 

ULHWAŁA RADY GMINY KROŚNILE 

z dnia 21 listopada 2007 r. 

w sprawie ustalenia ceny skupu  yta przygmowaneg do obliczenia 
podatku rolnego na terenie Gminy Krośnice w 2008 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142t poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 6 ust. V ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podat-
ku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 1V6t poz. 969 ze zmianami) 
Rada Gminy Krośnice uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się cenę skupu żyta przyjmowaną jako podsta-
wa  obliczania  podatku  rolnego  na  terenie  Gminy 
Krośnice w 2008 r. w kwocie 40t00 zł za 1 q. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr III/9/06 Rady Gminy Krośnice 
z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia ceny 
skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolne-
go na terenie Gminy Krośnice w 2007 r. (Dz. Urz. 
W. D. z 2007 r. Nr 9t poz. 9V). 
 
 
 

§ V 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Krośnice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY GMINY 

 WŁADYSŁAW KLUCZNIK 

 
 
 

3r00 

ULHWAŁA RADY GMINY KROŚNILE 

z dnia 21 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości i wprowadzenia 
zwolnień przedmiotowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142t poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 5 i 7 ust. V ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 121t 
poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Krośnice uchwalat co następuje: 
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§ 1 

Wysokość podatku od nieruchomości na terenie Gminy 
Krośnice wynosi rocznie: 
1. od budynków mieszkalnych lub ich części – 0,55 zł 

od 1 m2 powierzchni użytkowejt 
2. od budynków lub ich części związanych z prowa-

dzeniem działalności gospodarczej oraz od budyn-
ków mieszkalnych i ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej: 
a) od osób fizycznych – 17,34 zł od 1 m2 po-

wierzchni użytkowejt 
b) od osób prawnych oraz jednostek organizacyj-

nych nieposiadających osobowości prawnej – 
18,80 zł od 1 m2 powierzchni użytkowejt 

V. od budynków lub ich części zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym – 8,86 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowejt 

4. od budynków lub ich części zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych: 
a) od osób fizycznych – 3,73 zł od 1 m2 po-

wierzchni użytkowejt 
b) od osób prawnych oraz jednostek organizacyj-

nych nieposiadających osobowości prawnej – 
3,78 zł od 1 m2 powierzchni użytkowejt 

5. od pozostałych budynków lub ich częścit w tym 
zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej dzia-
łalności pożytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego: 
a) od osób fizycznych – 4,61 zł od 1 m2 po-

wierzchni użytkowejt 
b) od osób prawnych oraz jednostek organizacyj-

nych nieposiadających osobowości prawnej – 
6,2r zł od 1 m2 powierzchni użytkowejt 

6. od budowli – 2% ich wartościt 
7. od gruntów: 

1. związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczejt bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków: 
a) od osób fizycznych – 0,66 zł od  1 m2 po-

wierzchnit 
b) od osób prawnych oraz jednostek organiza-

cyjnych nieposiadających osobowości praw-
nej – 0,70 zł od 1 m2 powierzchnit 

2. pod jezioramit zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,74 zł od 
1 ha powierzchnit 

V. pozostałycht w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego: 
a) od osób fizycznych – 0,17 zł od 1 m2 po-

wierzchni użytkowejt 
b) od osób prawnych oraz jednostek organiza-

cyjnych nieposiadających osobowości praw-
nej – 0,35 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej. 

§ 2 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) remizy strażackiet 
2) boiska sportowet 
V) budynkit budowle i grunty służące realizacji celów 

statutowych jednostek organizacyjnych Gminyt 
4) szopy drewniane bez fundamentów o powierzchni 

do 20 m2. 

§ V 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Krośnice. 

§ 4 

Traci  moc  uchwała  nr  XXX/205/05  Rady  Gminy 
Krośnice z dnia 2V listopada 2005 r. w sprawie okre-
ślenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
i zwolnień od podatku (Dz. Urz. W. D. Nr 257t 
poz. 4429). 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2008 r. 
 
 

 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY GMINY 

 WŁADYSŁAW KLUCZNIK 

 
 
 
 
 
 

3r01 

ULHWAŁA RADY GMINY KROŚNILE 

z dnia 21 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportu 
obowiązugących na terenie Gminy Krośnice w 2008 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142t poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1–V ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 121t 
poz. 844 ze zmianami) rada Gminy Krośnice uchwalat co następuje: 
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§ 1 

Wysokość podatku od środków transportowych na terenie Gminy Krośnice wynosi rocznie dla poszczególnych 
rodzajów środków transportowych: 
 

1. Samochody cię arowe o dopuszczalneg masie całkowiteg powy eg 3,5 tony i poni eg 12 ton 
 

DMC pojazdu Stawka 
Powyżej Vt5 t do 5t5 t włącznie   600t00 zł 
Powyżej 5t5 t do 9 t włącznie   910t00 zł 
Powyżej 9 t 1 018t00 zł 

 

2. Liągniki siodłowe i balastowe przystosowane do u ywania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalneg 
masie całkowiteg zespołu pogazdów od 3,5 tony i poni eg 12 ton 

 
DMC zespołu pojazdów Stawka 

Od Vt5 t do 5t5 t włącznie 1 018t00 zł 
Powyżej 5t5 t do 9 t włącznie 1 2V2t00 zł 
Powyżej 9 t 1 V9Vt00 zł 

 

3. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pogazdem silnikowym posiadagą dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poni eg 12 ton, z wygątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego 

 
DMC zespołu pojazdów Stawka 

Od 7 t do 10 t włącznie    965t00 zł 
Powyżej 10 t do poniżej 12 t 1 179t00 zł 

 

4. Autobusy 
 

Xiczba miejsc do siedzenia Stawka 
Mniej niż V0 miejsc 1 179t00 zł 
V0 miejsc i więcej 1 650t00 zł 

 

5. Samochody cię arowe o dopuszczalneg masie całkowiteg równeg lub wy szeg ni  12 ton 
 

Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

DWIE OSIE 
12 1V    857t00 zł 1 018t00 zł 
1V 14 1 072t00 zł 1 179t00 zł 
14 15 1 125t00 zł 1 2V2t00 zł 
15  1 V9Vt00 zł 1 500t00 zł 

TRZY OSIE 
12 17 1 179t00 zł 1 286t00 zł 
17 19 1 667t00 zł 1 768t00 zł 
19 21 1 715t00 zł 1 822t00 zł 
21 2V 1 768t00 zł 1 875t00 zł 
2V 25 1 822t00 zł 1 929t00 zł 
25  1 875t00 zł 1 982t00 zł 

CZTERY OSIE I WIĘCEJ 
12 25 1 929t00 zł 2 0V5t00 zł 
25 27 2 0V6t00 zł 2 122t00 zł 
27 29 2 127t00 zł 2 14Vt00 zł 
29 V1 2 14Vt00 zł 2 551t00 zł 
V1  2 250t00 zł 2 551t00 zł 

 



Dziennik Urzędowy 
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6. Liągniki siodłowe i balastowe przystosowane do u ywania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalneg 
masie całkowiteg zespołu pogazdów równeg lub wy szeg ni  12 ton 

Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepat 
ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

DWIE OSIE 
12 18    750t00 zł 1 V9Vt00 zł 
18 25    900t00 zł 1 500t00 zł 
25 V1 1 018t00 zł 1 608t00 zł 
V1  1 516t00 zł 1 985t00 zł 

TRZY OSIE 
12 40 1 528t00 zł 1 975t00 zł 
40  2 115t00 zł 2 555t00 zł 

 
7. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pogazdem silnikowym posiadagą dopuszczalną masę całkowitą równą lub 

wy szą ni  12 ton, z wygątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego 

Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

JEDNA OŚ 
12 18     27t00 zł   267t00 zł 
18 25   191t00 zł   V74t00 zł 
25    V74t00 zł   60Vt00 zł 

DWIE OSIE 
12 28   267t00 zł   V44t00 zł 
28 VV   659t00 zł   910t00 zł 
VV V8   910t00 zł 1 V85t00 zł 
V8  1 2V2t00 zł 1 822t00 zł 

TRZY OSIE 
12 V8   729t00 zł 1 072t00 zł 
V8  1 072t00 zł 1 V72t00 zł 

 
§ 2 

Traci moc: 
1) Uchwała nr XXX/206/05 Rady Gminy Krośnice z dnia 2V listopada 2005 r. w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportu obowiązujących na terenie Gminy Krośnice w 2006 r. (Dz. Urz. 
W. D. nr 256t poz. 4V75)t 

2) Uchwała nr XXXII/222/06 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr XXX/206/05 Rady Gminy Krośnice z dnia 2V listopada 2005 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportu obowiązujących na terenie Gminy Krośnice w 2006 r. (Dz. Urz. W. D. Nr 7Vt 
poz. 116V). 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiegot z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY GMINY 

 WŁADYSŁAW KLUCZNIK 
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3r02 

ULHWAŁA RADY GMINY LIESZKÓW 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie obni enia ceny skupu  yta przygmowanego gako podstawa 
obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Lieszków w 2008 roku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 6 ust. V ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 1V6t poz. 969 z późn. zm.) Rada Gminy Cieszków 
uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Obniża się na obszarze Gminy Cieszków średnią cenę 
skupu żyta określoną w komunikacie Prezesa Główne-
go Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 
2007 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
pierwszych trzech kwartałów 2007 roku (M. P. Nr 77t 
poz. 8V1) przyjmowaną jako podstawę obliczenia po-
datku rolnego na 2008 rok z kwoty 58t29 zł za kwin-
tal do kwoty 48 zł za kwintal. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Cieszków. 

§ V 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 

 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY GMINY 

 ZDZISŁAW ZAŁĘŻNY 

 
 
 
 

3r03 

ULHWAŁA RADY GMINY LIESZKÓW 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Ciesz-
ków uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Wysokość stawek podatku od nieruchomości na tere-
nie Gminy Cieszków w następującej wysokości rocz-
nie: 
1. od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków miesz-

kalnych lub ich części – 0,5r złt 
2. od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich 

części związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności – 
17,20 złt 

V. od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym – 8,00 złt 

4. od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych bu-
dynków lub ich częścit w tym zajętych na prowa-
dzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego  
– 3,r0 złt 

5. od budowli – 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt V oraz ust. V–7 ustawyt 

6. od 1 m2 budynków lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności w zakresie udzielania świad-
czeń zdrowotnych – 3,84 złt 

7. od gruntów: 
a) związanych z działalnością gospodarczą bez 

względu na sposób zakwalifikowania w ewiden-
cji gruntów i budynków – 0,71 zł od 1 m2 po-
wierzchnit  

b) zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elek-
trowni wodnych – 3,74 zł od 1 ha powierzchnit 

c) pozostałych – w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego  
– 0,14 zł od 1 m2 powierzchni. 
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§ 2 

Traci moc uchwała Rady Gminy Cieszków II/9/06 
z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie określenia wyso-
kości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od 
podatku. 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Cieszków. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY GMINY 

 ZDZISŁAW ZAŁĘŻNY 

 
 
 
 
 

3r04 

ULHWAŁA RADY GMINY LIESZKÓW 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia sposobu 
poboru opłaty oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.)  
oraz art. 18a i art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 z późn. zm.) Rada 
Gminy Cieszków uchwalat co następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadza opłatę od posiadania psów w wieku po-
wyżej 6 miesięcy w wysokości 25 zł od jednej sztuki 
rocznie z wyjątkiem zwolnień określonych w art. 18 
pkt. 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2 

Rejestracje psów i poboru opłaty dokonuje sołtys wsi. 
Opłata płatna jest bez wezwania w terminie do 
15 maja każdego roku. 

§ V 

Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się 
w wysokości 20% zebranej należności. 
 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XIX/95/04 z dnia 15 listopada 
2004 r. w sprawie określenia podatku od posiadania 
psówt ustalenia sposobu poboru podatku oraz wyso-
kości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2008 r. 
 
 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY GMINY 

 ZDZISŁAW ZAŁĘŻNY 
 
 
 
 
 
 

3r05 

ULHWAŁA RADY GMINY LIESZKÓW 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie wysokości opłaty targoweg 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 15t 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy  
Cieszków uchwalat co następuje: 
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§ 1 

Opłatę targową pobieraną od osób fizycznycht osób 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemających 
osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na tar-
gowiskach w wysokości: 
– przy handlu produktami rolnymi   12 zł dziennie 
– przy handlu jednostkowymi 

pozostałymi artykułami      27 zł dziennie 
– przy handlu hurtowym        1V0 zł dziennie 

§ 2 

Zobowiązać osoby handlujące do wnoszenia opłat 
w kasie Banku Spółdzielczego w Miliczu/Oddział 
Cieszkówt a w przypadku niedokonywania wpłat 
w kasie pobór opłat odbywać się będzie w drodze 
inkasa przez upoważnionego pracownika Urzędu Gmi-
ny bez wynagrodzenia za inkaso. 
 
 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Cieszków. 

§ 4 

Traci moc uchwała Rady Gminy Cieszków 
nr XIX/99/04 z dnia 15 listopada 2004 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i poboru opłaty targowej i opłaty 
administracyjnej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2008 r. 
 

 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY GMINY 

 ZDZISŁAW ZAŁĘŻNY 
 
 

3r06 

ULHWAŁA RADY GMINY LIESZKÓW 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142t poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121t poz. 844) Rada Gminy Cieszków uchwalat
co następuje: 

 
§ 1 

Określa wysokość rocznych stawek podatku od środ-
ków transportowych w 2006 roku od jednego środka 
transportowego: 
1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 

całkowitej: 
a) powyżej Vt5 tony do 5t5 tony 

włącznie          –    600 zł 
b) powyżej 5t5 tony do 9 ton włącznie –    r50 zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton   – 1.150 zł 

2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w wyso-
kości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwałyt 

V. od ciągnika siodłowego lub balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów od Vt5 tony i poniżej 12 ton  – 1.300 zł 

4. od ciągnika siodłowego lub balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów równej lub wyższej niż 12 ton w wysokości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwałyt 

5. od przyczepy lub naczepyt które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego      – 1.100 zł 

6. od przyczepy lub naczepyt które łącznie z pojazdem 
silnikowym  posiadają  dopuszczalną  masę  całko-
witą równą lub wyższą niż 12 tont z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą pro-
wadzoną przez podatnika podatku rolnego w wyso-
kości określonej w załączniku nr V do niniejszej 
uchwałyt 

7. od autobusu w zależności od liczby miejsc do sie-
dzenia: 
a) mniejszej niż V0 miejsc      – 1.400 zł 
b) równej lub wyższej niż V0 miejsc   – 1.700 zł. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr II/10/06 z dnia 4 grudnia 
2006 r. w sprawie wysokości stawek podatku od 
środków transportowych na terenie gminy Cieszków. 

§ V 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Cieszków. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2008 r. 
 

 PRZEWODNICZDCY 
 RWDY GMINY 

 ZDZISŁAW ZAŁĘŻNY 
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Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Lieszków z dnia 27 listo-
pada 2007 r. (poz. 3r06) 

 
 

STAWKI podatku dla samochodów cię arowych o dopuszczalneg masie całkowiteg 
równeg lub wy szeg ni  12 ton (art. 8 pkt. 2 ustawy) 

 
 

Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 1V 1.100 1.150 
1V 14 1.150 1.200 
14 15 1.200 1.250 
15  1.250 1.V00 

Trzy osie 
12 17 1.V00 1.V50 
17 19 1.V50 1.400 
19 21 1.400 1.450 
21 2V 1.450 1.500 
2V 25 1.500 1.600 
25  1.550 1.650 

Cztery osie i więcej 
12 25 1.600 1.700 
25 27 1.700 1.800 
27 29 1.800 1.900 
29 V1 1.900 2.460 
V1  2.000 2.460 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Gminy Lieszków z dnia 27 listo-
pada 2007 r. (poz. 3r06) 

 
 

STAWKI podatku od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanych 
do u ywania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalneg masie całkowiteg 

zespołu pogazdów równeg lub wy szeg ni  12 ton (art. 8 pkt. 4 ustawy) 
 
 

Xiczba osi dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepat 
ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszania 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 700 1.V00 
18 25 800 1.400 
25 V1 950 1.500 
V1  1.500 1.9V6 

Trzy osie 
12 40 1.700 1.800 
40  2.200 2.500 

 
 



Dziennik Urzędowy 
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Załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy Lieszków z dnia 27 listo-
pada 2007 r. (poz. 3r06) 

 
 

STAWKI podatku dla przyczep i naczep, które łącznie z pogazdem silnikowym 
posiadagą dopuszczalną masę całkowitą równą lub wy szą ni  12 ton 

(art. 8 pkt. 6 ustawy) 
 

Xiczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszania 
osi jezdnych 

Jedna oś 
12 18 25 55 
18 25 180 V60 
25  V60 600 

Dwie osie 
12 28 270 V50 
28 VV 620 870 
VV V8 880 1.V00 
V8  1.200 1.700 

Trzy osie 
12 V8 700 1.000 
V8  1.000 1.400 

 
 
 
 
 

3r07 

OBWIESZLZENIE 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2007 r. 

o sprostowaniu błędu w Dzienniku Urzędowym Wogewództwa Dolnośląskiego  

 Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. 
Nr 190t poz. 1606 z późn. zm.) należy sprostować błąd: 

 
W Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 272 z dnia 19 listopada 
2007 r. w poz. V284 w załączniku nr 2: 

zamiast: 

Trzy osie 

12 40 1.720t00 1.870t00 
40  2.140t00 2.598t65 

powinno być: 

Trzy osie 

12 40 1.720t00 1.870t00 
40  2.140t00 2.58VtV1 

 
 

 WOJEWODW DOXNOŚXDSKI 

 RAFAŁ JURKOWLANIEC 
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3r08 

OGŁOSZENIE 

STAROSTY KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 2V listopada 2007 r. 

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków Powiatoweg Społeczneg 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Ogłaszamt że na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełno-
sprawnych (Dz. U. Nr 12Vt poz. 776 z późn. zm.)t w związku z § 9 rozporządzenia 
Ministra Gospodarkit Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 200V r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych rad do spraw osób nie-
pełnosprawnych (Dz. U. Nr 62t poz. 560) – przy Staroście Kamiennogórskim będzie 
tworzona Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych. Organiza-
cje pozarządowet fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego działające na te-
renie powiatu kamiennogórskiego mogą zgłaszać po jednym kandydacie na członka 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w terminie do 20 
dni od dnia opublikowania niniejszego ogłoszenia. 

Zgłoszenia należy składać w Kancelarii Starosty w Starostwie Powiatowym 
w Kamiennej Górzet 58-400 Kamienna Górat ul. Broniewskiego 15. 
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Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiut 50-951 Wrocławt pl. Powstańców Warszawy 1t tel. 0-71/V40-64-74t 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górzet 58-506 Jelenia Górat ul. Wiejska 29t tel. 0-75/764-72-99t 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Xegnicyt 59-220 Xegnicat ul. F. Skarbka Vt tel. 0-76/856-08-00 w. 401t 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychut 58-V00 Wałbrzycht ul. Słowackiego 2Va–24t tel. 0-74/849-40-70t 

2) w przypadku prenumeratyt na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędut  

50-951 Wrocławt pl. Powstańców Warszawy 1t tel. 0-71/V40-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiegot  

pl. Powstańców Warszawy 1t 50-951 Wrocławt tel. 0-71/V40-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 
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